Nr. 1-274-0

Rundballenpressen
- KR 130/160

(ab Masch.-Nr. 317:280) = 330477 o
Weplys . 22-3-61 = 34592 )




INBRALTSVERZETICHNTIS
Gehiduse
Gehduse (fiir Maschinen mit breiter
Deichsel und Garnkasten

............................................................

Pick-up} ..........

................

..............................................

Achsstummel und Bereifung
Querverbindung mit Auffangmulde

............................................

......................................

Querverbindung mit Auffangmulde (fiir Maschinen mit Raffer-Pick-up)

Stitzfub

Rollbodenachse

Rollbodenantrieb und Abschaltung
Walzenantrieb (mit Rollbodenschaltu
Walzenantrieb (breite Pick-up)
Walze

Pick-up Antrieb
Pick-up Antrieb (breite Pick-up)
Pick-up Trommal
Breite Pick~up Trommel KR 130/160

ng)

....................

.............................................................

Rollbodenantrieb (bei Standard Pick-up und 35er Rollbodenleiste)
Rollbodenantrieb (bei Raffer-Pick-up und 35er Rollbodenleiste)

.....

.......................................................

Kegelradgetriebe (fiir Maschinen mit Rdllbodenabschaltung)
Kegelradgetriebe (fir Maschinen ohne Rollbodenabschaltung)

............

...........

................

.......................................
................................................................
......................................................
.....................................

......................................................

................

Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick-~up)

Einfachbindevorrichtung

Starter fiir Einfachbindevorrichtun
Doppelbindevorrichtung

Starter fiir Doppelbindevorrichtung
Folien-Netzwickelvorrichtung

Rollenhalter und Bremse
Hydraulik
Hydraulik (fiir Maschinen mit breit
Hydraulische Startvorrichtung
Gehduseverriegelung und Fitllanzeig
Schutze KR 130

Schutze KR 160

...................

er Pick-up)

(=]

.......

= S

........

........

..................

..............................................

Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

...............................................

Doppelbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

................

.........................................

Folien-Netzwickelvorrichtung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

..............................................

............................................................

........................................

................

.......................................................

Schutze KR 130 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

----------------

.......................................................

Schutze KR 160 (fir Maschinen mit breiter Pick-up)

Beleuchtung
Komfort-Elektro
Hydraulik fir Komfortelektronik
Elektronische Enddruckanzeige
BYPY-Galenkwelle 8 102 121 FO 007
BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 RO TO7
BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007
BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007

001-800 Nm (KR 130)
001-800 Nm (KR 130)
001-1000 Nm (KR 160)
001-1000 Nm (KR 160)

LY

..........................................................
......................................................
......................................

........................................

................

...............

...............

3
]
Hh
)
ot

0~ WM

21



Gehiuse

3 4 BAE 883530 T
<.
N
~ o =
> \\\ 10
! S
33
\ ’,/' : ~ 3
o 32
. . : tH
30 i . 4 S 1\
{ * e ! ' Y ©
L} )
ET « hd * 4 g ’ 3
2V - I “
Y] : : 7
—m . 2 “ | 1
36— - -
T AT N
-~ > W,
Y b TR 6
26— 5 ' ﬁ 6
ZF— ] 19
! L ]
4 . - g.
: . o .
2- Al ™ 00 #
- '
.
2 . z
50 z S 2 1817 % 44 664 3
Abb. |Baatell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezailchnung
1 | 274 495 2 | Gehkuse vorne (KR 130) 35 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
| 275 475 2 | Geh#tuse vorne (KR 160) 36 | 910 010 0 | Federring B 8
2 | 280 299 1 | Bolzen rechta 38 | 274 940 0 | Fadenfihrung
3 | 275 046 2 | Scharniarbolzan 42 | 925 014 0 | Vorlegkeil
4 ] 912 608 0 | Spannhiilse S X 20 43 | 280 430 O { Unterlegkeilhaltaer
5 1 275 048 1 | Scharnier 44 | 274 €43 0 | Veratirkung
6 | 908 010 0 | 6kxt.Hutter M 8 45 | 924 250 1 | Haltaenocken
7 | 805 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M BX20 46 | 904 813 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 30
8 | 219 034 3 | Stehlager 47 | 280 548 2 | Ansc.hluﬂsti.ick_
$ 1 910 012 0 | Faderring B 12 48 | 904 818 O | Flachrundschraube mit 4kt M & X 5%
10 | 908 015 0 | ékt—Muttaer M 12
11 { 441 190 0 | lLagerbuchse
12 | 919 003 0 ¢ Kegael-Schmiernippel H1/S M8 X 1
13 | 501 080 0 | 6kt-Schraube M 12 X 45
14 | 274 734 2 | Gahduse hintaen (KR 130}
| 275 606 2 | Gah¥usae hinten (XR 160) w &; 'g'f{
15 | 280 298 2 | Bolzan links ] : : Li 2
16 { 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30 \nyr7 \all/zzglﬁlib(%l(J?} & I3
17 | 912 145 1 ) Splint 10 X S0 o
18 | 274 339 2 | Knotenkette mit S-Haken (KR 130) uébjFYXIU}
| 275 346 1 | Knotenkette mit S-Haken (KR 160} W —}’ ,)
19 | 274 851 1 |. Auswurfkeil v 8 ! .!'l, W
20 | 906 800 1 | Linsan-Blechachraube B 2,9 X 9,5 42ka?’ ' ! :
21 | 274 340 0 | Ballenzihlaer
22 | 900 254 0 | 6xt-Schraube M B X 16
23 | 911 522 0 | Sicherungaring 20 X 1,2
24 | 905 410 1 | Flugelmuttaer M 8
25 | 274 549 0 | Druckfedar
26 | 280 222 3 | Blech
27 | 274 344 4 | Halter fiir Fadanbramse
28 | 508 706 0 | Sicharungssutter MM 8
29 | 938 974 2 | Sailfiihrungsstiick
30 | 280 400 1 | Usenschrauvba M 8 X 30
31 | 274 376 2 | Anlageblach
32 | 280 497 0 | Ausgleichablech
33 | 910 619 1 | Scheibe 13,0 X 35 X 8




Gehfuse (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

Scheiba 13,0 X 35 X &

1 2 3 &4 5§ 8.9 19 20 2% ~_ 122 2522%2 88 0
l DA TN
- | R 1
. A 2 . ) -
a :32
“ 4 t !,l > 33
- ..‘.?: >. \;"5\ = s = 36
\ G4 . - ./ ‘1‘ ~ - -
] -~ ~ 12 Y h S
./ ; - P" o~ %'s ! e ‘li- b 14
’ H) B 3
66 . iT(T" ilf
R - | - D
' . i : /2 <' ;)‘ M '
ki T [ i Ly : ~. o~ 4 38
£ L H Iy ENINY
=] t N P} 0 { 2 -39
A 3 S .:; ,
Pa . ;
} 1 W Iy~ L 3 26
Ny G 2 2 TR 5 z
~
62 > - ‘ 41
61 ok L2
60 .
SS h - < ""p"
D .
59 2
Sa & R ] o pr
57 L T
56 55 % 53 139 5133 50 49 48 47 46 45 44 &3 Hirses
Abb. |Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb, {Bastall-Nr.| Bazeichnung
1] 908 010 0 | 6kt.Mutter M & 35 | 280 497 0 | Ausglaeichablech
2 | 280 430 0 | Unterlegkeilhalter 36 | 441 190 0 | Lagerbuchse
3 | 500 254 0 | 6xt-Schrauba M 8 X 1§ 37 | 274 337 2 | Winkel ftir Ballanzdhler
4 | 925 014 0 | Voerlegekail . 38 | 901 080 0 | &kxt~Schraube M 12 X 45
51 274 800 1 | Gehliusa vornae {KR 130 B) 3% | 905 231 0 | Flachrundschraunbe m.Schlitz M 8X20
| 275 677 1 | Gehduse vorne (KR 160 B} 40 | 274 863 1 | Geahduse hinten (XR 130 B)
6 | 275 742 1 | Schaibae [ 275 678 1 | Gehdusae hinten (XR 160 B}
7] 911 535 0 | Sicherungsring 30 X 1,5 41 | 275 658 1 | Bolzen
8 | 910 863 0 | Pefachaiba 20 X 42 X 0,5 42 | 912 145 1 | splint 10 X 50
9| 275 741 1t | Ronds 43 | 900 261 0 | Skt-Schraubae M 8 X 30
10 | 910 834 0 | PaBschaiba 45 X 55 X 0,3 44 | 904 813 0 | Flachrundschraube mit 4kt.M 8 X 30
| 910 898 0 | Paflacheibe 45 X 55 X 0,5 45 | 274 851 1 | Auswurfkeil
11 | 905 745 0 | Cewindaestift ¥ 8 X 16 46 | 274 339 2 | Knotenkette mit S-Haken {KR 130 B)
12 | 903 077 1 | Zylinderschraube M 8 X 25 | 275 346 1 | Xnotenkette mit S-Haken {KR 160 B)
13 | 910 010 0 | Federring B 8 47 | 906 800 1 | Linsen-Blechachrauba B 2,9 ¥ 9,5
4 | 275 743 1 | Ronde 48 | 274 340 0 | Ballenzihlaer
15 | 930 566 0 | Rillenkugaellager 6306 2 RS 49 | 924 250 1 | Haltsnockaen
16 | 275 745 0 | Wella 50 | 900 296 0 | &kt~Schraube M 12 X 25
17 | 275 744 1 | Abdeckring 51 | 910 506 0 | Scheibe 14
18 | 912 645 0 | Spannhillse 6 X 45 52 | 274 653 1 | Veratellaache
19 | 275 659 1 | Distanzrochr 53 | 938 974 2 | Seilfithrungaatiick
20 { 912 714 ¢ | Spannhitlse 10 X 40 54 | 911 522 ¢ | Sicherungsring 20 X 1,2
21 | 930 506 0 i Rillenkugellager 5006 2RS 55 | 280 548 2 { AnschluBastiick
22 | 911 653 0 | Sicherungaring 55 X 2,0 56 | 274 344 4 | Halter filr Fadenbremse
23 | 295 739 2 | Abdackring 57 | 809 410 1 | Fluigelmutter M 8
24 | 274 953 1 | Unmlenkrad 53 | 274 9459 0 | Druckfadaer
25 | 905 745 o | Gawindeatift M 8 X 16 59 | 280 222 3 | Blech fiir Fadenbramse
26 | 274 376 2 | Anlageblech 60 | 904 818 0 | Flachrundschraube mit 4kt M 8 X 55
27 } 919 003 0 | Kagel-Schmiernippel H1/S M8 X 1 €1 | 908 706 0 | Sicherungsmuttaer NM 8
28 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM € 62 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 904 703 0 | Flachrundachrauba M 6 X 25 63 | 274 643 0 | Verstirkung filr Wickelvorrichtung
30 | 274 817 0 | Kattenftthrung €4 | 910 602 0 | Schailba &,2 X 36 X 2,5
31 1 219 034 3 | Stehlager €5 | 274 940 0 | Fadanfithrung
32 | 908 015 ¢ | 6kt-Muttar M 12 66 | 280 400 1 | Osenschraube M & X 30
33 | 908 012 0 | gkt-Mutter M 10
34| %10 619 1 |




3 Deichsel und Garnkasten

16 Lwion 2

Abb . {Bastell-Nr.| Bazeichnung Arb. |Bastell-Nr.| Bezelchnung
1 1 %05 130 0 | Flachrundachravbe m.Schlitz M 8X16 30 | 908 758 0 ‘| Sicherungsmutter HM 10
2 { 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2 31 { 910 414 0 | Scheibe A 10,5
3 | 274 648 0 | Seilfithrungslasche 32 | 953 715 0 | Einstacktasche T64/C-15
4 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 33 | 910 411 1 | Schaibe A 6,4
5 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM & 34 | 901 028 0 | 6kkt~Schrauba M & X 30
6 | 924 519 2 | Seilftthrungsatiick 35 | 900 279 0 | &kt-Schraube M 10 X 25
7 | 808 716 1 | Sicherungsmutter NM 16 36 | 346 376 1 | Schlauchhalter
8 [ 825 111 0 | Kantenachutz,160 mm 1g. 37 | 280 549 2 [ Deilchsalaufnahme rechts
| | BET-Nr. entspricht 1l m
9 | 274 575 0 | Garnkastenbodan
106 | 280 550 2 | Deicheelaufnahma links
11 | 900 812 0 | 6kt-Schrauhe M 8 X 1§
12 | 901 135 0 | 6kt-Schraube M 16 X 70
13 | 8924 262 0 | Gummiful
14 | 275 238 2 | Schutz fiir Garnkastan
15 | 905 130 ¢ | Plachrundschraube m.Schlitz M 8X16
16 | 275 234 ¢ | Quarholm
17 | 900 617 0 | 6€kt-Schraubae M 8 X 20
18 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
19 | 274 459 0 | Fadenhalter
20 | 924 251 0 | Haltescheibe
21 | 924 249 0 | VerachluBzapfen
22 | 910 643 0 | dScheibe R 14
23 | 275 452 2 | Schutz (Quertriger
{ | (bei Binfachbindevorrichtung)
| 275 636 1 | Schutz Quertriger
| | (bedi Doppelbindevorrichtung)
24 | 910 362 0 | Scheiba 17
25 | 908 008 0 | €kt-Mutter M &
26 | 917 623 0 | Klemmbacke
27 | 280 552 2 | Deichsel mit Zugésa 40
| 280 534 1 | Daichal mit Zugésa 50
| 275 407 1 | Daichsal mit Zugmaul (UIA)
[ 275 600 1 | Deichsal drahbar-35 mm {Italiaen}
28 | 928 200 0 | Buchse EG 40/50 X 30
2% | 280 584 0 | Galenkwellanhaltar




Achsstummel und Bereifung

14

Abb. |Baatell-Nr,

Baezaichnung

15

®

|
|
|
|
|
I
!
!
!
]
|
|
|
|
|
|
!
|
|
|
|
1
|
|
|
i

910
952
910
932
908
852
$12
952
852
832
953
953
953
953
853

953
953
2
953
953
953

274

256
254
225
212
827
310
077
320
330
222
210
215
230
308
324

108
112
674
010
015
030

551

HHEOOOOOOOKROODOOO

[~ - o~

Riffelbolzen M 18 X 1,5 X 46
Radnabe

Radmuttar A 18x1,5
Kagelrollenlager L 44610/4%
Kronemmutter M 24 X 1,5
Radkappe

Splint 4,5 X 40

StoBring

Labyrinthring
Kegalrollanlager IM 501310/49
Reifen 10.0/75-15.3 Impl 8 Ply
Reifen 11.5/80-15.3 Impl 8 Ply
Raifan 15.0/55-17 Impl, 10PLY
Schlauch 10.0/75-15/ 1%i,5/80- 15
Schlauch 15.0/55-17

19.0/45~ 17 ; 17.0-17

Falge 9.00x15.3 6-Loch

Falge 13.00 x 17 6 Loch
Achaschenkel

Rad 10.0/75-15.3 Impl 8 PR
{Abb.12 bis 14)

Rad 11.5/80-15.3 Izpl 8 PR
{Abb. 12 bis 14)

Rad 15.0/55-17 Impl 10 PR
{Abb.12 bis 14)

Achaschankel kpl. {chne Akb.25)

Abb. |Bestaell-Nr.| Bezelchnung




Querverbindung mit Auffangmulde

of

1) 12

/{/?M CReTfog

&47 024 2
Abb. |Bastall-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeilchnung
1 | 274 550 3 | Quarrohr (KR 130)
{ 275 €55 2 | Querrchr (KR 160)
2 1 910 010 0 | Faderring B §
3 | 908 010 0 | 6kt.-Mutter M 8
4 | 912 613 0 | Spannhiilsa 5 X 30
5 | 274 983 1 | Bolzen
6 | 274 962 0 | Halter rechta
7 | 9501 081 0 | &kt-Schravbe M 12 X 50
8 | 801 202 0 | 6xt-Schraube M 20 X &5
9 | 810 640 1 | Scheiba A 14
10 | 510 012 0 | Fedarring B 12
11 | 908 015 0 | 6kt-Mutter M 12
12 | 274 984 1 | Auffangmulde
13 | 274 968 0 | Gewindestange
14 | 910 356 0 | HScheibe R 18
15 { 274 976 ¢ | Guemipuffer
16 | 274 983 0 | Druckfedar
17 | 908 540 0 | 6kt.Mutter M 30
18 | 274 965 0 | Spannatiick
19 | 274 961 0 | Haltaer linka
20 | 910 016 0 | Pederring B 20
21 | 908 025 0 | &kt-Mutter M 20
22 | 908 008 0 | 6kt-Muttar M &
23 | 274 556 2 | Abdeckbodan
24 | 905 130 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 6X1§
25 | 274 542 ¢ | Guumilaiste
26 | 274 543 1 | Befastigungsband
27 | 905 111 2 | Flachrundachrauba m.Schlitz M &€x20




Quexrverbindung mit Auffangmulde (fiir Maschinen mit Raffer-Pick-up)

ot .WMM
8

by

T 9

F¥séo

447 4241

Abb. |Baztell-Nr. |

Bezalchnung

Abb. [Baatell~Nr, | Bezelchnung

1

O VmE-Jdnkawr

|
|
|
|
|
|
|
|
|
{
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
1
|
|
|
|

274
275
274
274
2M
912
274
274
274
274
919
274
274
308
274
274
900
908
908
910
208

810

910
905
801

5590
€55
$59
956
543
613
283
962
984
968
362
876
985
540
965
961
€08
704
0135
016
028
012
€40
314
0s1

QOHOOO0OODOMOOOCOODOOOHOHMORMOONIUW

Quarrchr (KR 130}
Quarrchr (KR 160)
Laiate

Guenileiste
Befestigungsband
Spannhlilae 5 X 30
Bolzan

Halter rechts
Auffangmulde
Gawindestange

Schaibe 17
Gummnipuffer
Druckfader

6kt . ~Mut.tar
Spannstiiak

Halter links
6kt-Schravbe M 6 X 20
Sicherungsnutter NM 6
6kt-Mutter M 12
Faedarring B 20
6kt-Muttar M 20
Fedaerxing B 12
Scheibe A 14
Flachrundschraube M 20 X 65
6kt—Schrauba M 12 X 50




Stitzful

N

445 299 1

Abb. |Bastell-Nr.]| Bazeichnung Abb. |Bestall-Nr,| Baezaichnung
1 | 954 043 0 | EinachwalBSauttar
2 | 280 386 0 | Bolzan
3 | 903 790 0 | Stiftechrauba M 10 X 80
4 | 919 509 0 | Kugelkopf
5 | 280 385 0 | Druckfedar
6 | 954 053 1 | Handkurbel
7 | 912 643 0 | Spannhiilaa § X 36
8 | 954 065 1 | AuBanrohr
9 | 933 504 0 | Axial-Rillenkugellager 511 04
10 | 954 039 0 | Spindael
11 | 912 586 0 | Spannhillse 4 X 36
12 | 954 000 1 | Innenrohr
13 | 953 823 0 | Verachlulatopfen
1 280 395 6 |

Stutzful kpl. {auBar Akb,2-5)




Rollbodenantrieb (bei Standard Pick-up)

o

3 10 9 47 161

Abb. {Bastell-Nr, |

Bazelchnung

Abb. |Bantell-Nr. |

Bazeichnung ‘ '

1 thin b

-}

10
11
12
14

15

17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

|
|
i
|
|
|
|
i
i
|
i
i
|
|
|
|
|
|
|
!
1
}
!
!
|
|
|
{
|
i
|
i
)
!
!
l

908
934
s00
280
905
511
911

911
930
93p
922
2
274
275

S04
S10

208

346
280
915
915
275
919
280
922

9505
280
S00
810
slo

711
018
296
598
933
324
541

801

537

542

010
673
436
409

028
413
706
414
361
203
206
240
002
583
007

937
462
277
1i1
414

OO OO OH

< (=]

[=]

O ONOODODODHOOOD LS o =]

oOr oMo

Sicherungsmuttezr NM 12
Flanschlager RA 45

6kt—Schraube M 12 X 25
Spezialkettenrad mit. Nut
Gawindestift M 10 X 12
Stellring A 4S

Sicherungsring & 35 X 1,5

(72 Stck.FR 130) (90 Stck.KR 160)
Drahtring

{72 Stekx.KR 130) {90 Stck.XR 160}
Rillankugellager 6207 2RS {Standard)
(72 Stck.KR 130) (90 Stck.XKR 160)
Rillenkugellagar 6207 {Sonderfett)
(72 Stck.ER 130} (90 Stck.KR 160)
Langgliederrollenkette
Abdeckung

Abdesckung

Rollbodenleiste Rd.35 x 1362 lg.
{36 3tck.ER 130} {45 Stck.ER 1€0)
Senkaschraube Innen-6kt M 8 X 25
Schaibe A 8,4

Sicherungsmutter NM 8
Lagerbuchne

Stiitzlager kpl. (Abb,.18 und 23)
PaBfeder A 14 X 9 X 40

PaBfedar A 14 X 9 X 50
Rollbodenantriebswelle 1510 1lg,
Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
Kattanrad 1* x 30 Zihne
Spezialkettanschklos

{72 Stck.KR 130) (90 Stok.XR 160}
Gawindestift M 10 X 20

Riumar

€kt-Schraube M 10 X 20
Fedarring B 10

Scheibe A 10,5

31 | 910 657 0
[

G5)| 215 755 0
|
| 275 756 0

Scheibe 35 X 50 X 2

(72 Stek.XR 130) {90 3tck.KR 160)
Rollboden kpl.Rd 35+3ondarfettlagar
(KR 130) {Abh.7-10,14,25 und 31}
Rollboden kpl.Rd 35+3onderfattlagar
(KR 160) {Abb.7-10,14,25 und 31)




Rollbodenantrieb (bei Raffer-Pick-up)

30 n 73

29 2131 % 8 2%
4 )y -

e .
A

17 16 15

1% 15

S,

K4

/

%
ﬂ &47 1611

N

®
8

W 26 q9 23 22 2120 9 ¥S5 6 2T 4 6
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. {Bestall~-Nr.| Bazeichnung
1| 908 711 1 | Sicharungsmutter MM 12 31 { 810 657 0 | Scheibe 35 X 50 X 2
2 | 934 019 0 | Flanschlager RA 45 | I (72 Stck.¥R 130} ({90 Stck.XR 160)
3 { 900 296 0 | 6kt~Schrauba M 12 X 25 @l 275 757 0 | Rollboden kpl.Rd.35+Sonderfaettlager
4 | 280 595 1 | Spezialkattanrad mit Nut i | (KR 130) (Abb.7-10,14,25 und 33)
5 ] 905 933 0 | Gawindestift M 10 X 12 | 275 758 0 | Eollbedan kpl.Rd.3S+3ondarfattlagar
6 | 911 324 0 | Stellring A 45 | | {KR 160} (Abb.7-10,14,25 und 31)
7 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
| | {72 Stck.FR 130) (90 Stck.KR 160)
8 | 911 901 0 | Drahtring
{ | (72 Stck.KR 130) (90 Stck_KR 160)
9 | 930 537 0 | Rillenkugellager 6207 2R3 (Standard)
i | (72 Stek.XKR 130) {90 Stck.KR 160)
| 930 542 ¢ | Rillenkugellager (Sonderfett)
| { (72 Stck.KR 130) (90 Stck.KR 160} P
10 | 922 010 0 | Langgliedarzollenketta (2435 727 gf_///d? 760 90 JES
11 | 274 €73 1 | Abdackung vornae
12 | 274 436 1 | Abdeckung
14 | 274 750 1 | Rollbodanleiste R4.35 x 1362 1g.
i | {36 Stck.XKR 130) {45 Stck.XR 160}
15 | 504 025 ¢ | Senkachraube Innen-6xt N 8 X 25
16 { 910 413 0| Schaibe A §,4
17 | 908 706 0 | Sicharungsmutter M¥ 8
18 | 346 414 0 | Lagerbuchse
19 | 280 361 1 | Stitzlager kpl. {Abb.18 und 23}
20 | 8135 203 0 | PaBfedar A 14 X § X 40
21 | 915 206 0 | Paifeder A 14 X § X S0
22 | 274 779 1 | Rellbodenantriebewslle 1520 lang
23 | 919 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
24 { 280 583 1 | Kettenrad 1* x 30 Zihne
25 | 822 007 ¢ | Sparialkettenschlos ™~ e
L 1 {72 Stcx.KR 130) (90 Stck.KR 160) -
26 | 905 937 | Gawlndestift M 10 X 20 "~
27 | 280 462 1 | Riumar
28 | 906 277 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 20
29 | 910 111 1 | Fadarring B 10
30 | 816 414 ¢ [ Scheaibe A 10,5




Rollbodenachse

10

12

K 4L 211 54 3 20

3 4 51 12 4 134

&5 369 4

Abb. [Bastall-Nr. |

Bazeichnung

Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung

1] si1

2 | 280

3| 930

4 910

5 | 910

& 1 505

71 911

8 | 908

9 | 280

10 | 27s
11 | 910
12 | 280
13 | 12
| s12

14 | 280
15 | 910
16 | 280
18 | 900
19 | sod
20 | 275
21 | 280
22 | 280
23 | 274

653
596
506
863
B6E
822
317
706
273
045
8éd
364
676
&la
267
014
532
336
001
044
534
531
678

NHMRBUWOoOCOoOOoOONOCOCNONMFOODOOODHO

1
|
|
!
1
|
|
|
]
I
i
|
f
|
|
!
i
|
!
!
|
!
|

Sicherungaring I 55 X 2,0
Sperialkettenrad chne Nut
Rillenkugellagar 6006 2RS
PaBacheiba 30 ¥ 42 X g,5
PaBacheibe 30 X 55 X 2,0
Gawindestift M 8 X 10
Stellring A 30
Sicherungamutter NM 8
Distanzrchr
Rollbodenachse 1372 lang
PaSiacheibe 30 X 42 X 1,0
Einlaufsachiene

Spannhillse 8 X 50
Spannhiilas 5 X 50
Halterung

Fadaerzing B 16

Spannex

€kt-Schraube M 16 X 3%
Senkschraube Innen-6kt M 8 X 86
Abdackblach

Spannachraubae

Druckfedar

Distanzrohr




11

Kegelradgetriebe

(fiir Maschinen mit Rollbodenabschaltung)

et

T Y ¥

28 -
T
e
!
| M
&)
26 445 5268 4
Ahb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abn. |Beatell-Nr.| Bezaichnung
1 | 800 634 0 | 6kt—Schraube M 10 X 20 | 926 101 0 | Getriabes)l SAE 90
2 | 910 353 0 | Schaibe R i1
3| 270 193 1§ Schutztopf
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
5 1 936 339 0 | Radial-Waellendichtring B2 35X80X13
6 | 911 €73 0 | Sicherungesring I 80 X 2,5
7 | 910 964 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 1,0
| 910 963 0 | PaBscheiba 63 X 80 X 0,5 ) . 10 ;
| 910 962 0 | PaBschaibe 63 X 80 X 0.3 {j‘bf‘ L7995~ Cue AZlﬂwoz. —_
8 | 930 167 0 | Rillaenkugellager 6307 e _
9 | 280 436 3 | Ritzelwalla Z=16 M=5 = . /2 p /
10 | 280 435 1 | Gatriebegehiusae (2/;2"’ 180§ Etoy Cact ~ ,gf; oy
12 | 906 040 1 | VearschluBachrauba M 1% X 1,5 > ¢ é’ %ﬂ\ﬂ* d@“' ' ?”
13 | 915 126 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 50 il .
14 | 280 551 1 | Kegelrad =30 M=5 Aueed $r. Deckel
15 1 280 004 2 | Gatriabeabtriebswella
16 | 910 891 0 | PaBscheibe 40 X 50 X 1,0
| 910 B90 0 | PaBacheibe 40 X 50 X 0,5 ™~ Zwslﬁﬁémcf fitey -
| 910 889 0 | PaSacheibe 40 X 50 X 0,3 )
17 | 932 107 0 | Kagelrollanlagar 30208 A ™ el '}5 0780 —
18 | 151 042 0 | Getrisbaedackeldichtung 0,5 dick o232
19 | 910 111 1 | Federring B 10 — S 07%s —
20 | 900 275 0 | Ekt-Schraube M 10 X 25 - - R
21 | 280 437 0 | Getriebedeckel I3 &7 -
22 | 911 €68 0 | Sicharungaring T 72 X 2.5
23 | 930 137 0 | Rilleankugellagar 6207
24 | 910 727 0 | Stutzschaiba 5 35 X 45
| 911 134 0 | Pafacheibe 35 X 45 X 1,0
| 911 132 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,5
| $11 132 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,3
| 911 130 0 | Passchaibe 35 X 45 X 0,1
25 | 911 541 0 | Sicharungsaring A 35 X 1,5
26 { 936 337 0 | Radial-Wellendichtring B2 35X72X12
27 | 900 334 0 | 6kt—Schrauba M 16 X 25
28 | 910 014 0 | Fedaxring B 16
(@51 280 005 & | Kegelradgatriebe kpl. (Abb, 5-26)




Kegelradgetriebe (fiir Maschinen chne Rollbodenabschaltung)

12

¥ 17 19 7

-
wn

w B cauomae Y

39 38 37 3 B ¥ OND RN N 9 A 7 b7 a0
Abb. |Bestall-Nr. | Bazeilchnung Abb. |[Bestell-Nr.| Bazeichnung
1| 900 €34 0 | €kt—-Schraube M 10 X 20 32 | 932 107 0 | Kegelrollanlagar 30208 A
2 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3 33 | 151 042 0 | Getriebedeckeldichtung
3| 270 193 1 | Schutztopf 34 | 910 111 1 | Faderring B 10
4 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10 35 | 900 279 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
5] 274 778 1 | Reibrad 36 | 911 668 0 | Sicharungaring I 72 X 2,5
€ | 936 339 0 | Radial-Wellendichtr, 3A5x80x13 B2 37T | 936 137 6 | Rillenkugellager 6207
7| 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5 38 | 910 727 0 | Stittzachaibe § 35 X 45
8 | 910 964 0 | Pasacheibe 63 X 80 X 1,0 | 911 134 0 | PaMscheiba 35 X 45 x 1,0
| 910 963 0 | PaBacheibe 63 X 80 X 0,5 | 931 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 ¥ 0,5
| 910 962 0 | PaBacheibe 63 X 80 X 0,3 | 911 132 0 | PaBschaibe 35 X 45 X 0,3
9 | 930 167 0 | Rillankugellager 6307 | 911 130 0 | PaBacheibe 35 X 45 X 0,1
10 | 280 436 3 | Ritzelwelle %=1 39 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
11 | 274 777 © | Distanzhtiise 40 | 936 337 0 | Radial-Wellaendichtr.35x72x12 B 2
12 | 280 435 1 | Gatriebegehluse 41 | S00 334 0 | 6kt-3chraube M 16 X 25
13 | 906 040 1 | VarschluSschraube M 18 X1,5 42 | 910 014 0 | Fadarring B 16
14 | 275 253 1 | Befestigungsstick 43 | 280 437 0 | Getrisbadeckal
15 | 910 648 0 | Scheiba 20,5 X S0 X 2,5 44 | 910 016 0 | Federring B 20
16 | 280 164 0 | Distanzbuchaa 45 | 934 017 0 | Flanschlagez
17 | 910 826 0 | PaSscheibe 20 X 28 X 1,0 (G9) | 274 775 0 | Kegelradgetrieba kpl.
18 | 922 322 0 | Kaettenspannrad Z=12 I | (Abb.5-13,27-40, 43)
19 | 920 602 0 | Rollenkette kpl.1*X 76 Ro. | 926 101 0 | GatriebeSl SAE 80
T | (m.Akb.21)
20 | 901 207 0 | Ekt-Schraube M 20 X 90
21 | 921 985 0 | Rettenschlof 1 ™
:2 | 905 933 0 | Gawindestift M 10 X 12 " &
3 | 274 679 0 | Kettenrad 17x 18 Zihne 7 - i/ Afaa Cj -—
:« | 900 279 0 | ext-schraube M 10 X 25 c /";7 (993 / W
5 1 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 o
26 | 915 122 0 | PaBfeder A 10 X 8 X 40 2 *+3 Ko A;afffa(“c'_r ?&Q’%ﬂf’é
27 | 280 S51 1 | Regelrad 2=30 7 N oo f AL
28 | 915 126 0 | Padfeder A 10 X 8 X 50 Adoeecd %—n “Declref 26
g: : 274 776 0 | Getriebeabtriabawalle 745 4 $5°%
915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40 % . .
31:910 891 0 | Pascheibe 40 X 50 X 1,0 &eﬂ’ el Gueeo
910 890 0 | PaBacheibe 40 X 50 X 0,5 0 2
! 510 889 0 | PaBSscheibe 40 X 50 X 0,3 23 @4-5?0
23 gee

ZP23 oe o,




13 Rollbodenantrieb und Abschaltung

3 35 3% 3 % 23N X B 447 023
Ablb. |Bastell-Nrx.{ Bezeaichnung Akb. |Bastall-Nr.| Beszsichnung
1| 508 711 1 | Sicherungamutter MM 12 36 | 910 648 0 | Scheibae 20,5 X 50 X 2,5
2 | 280 149 2 | Laufrollae 37 | 275 028 2 | Antriebswalle 535 lang
3 | 275 253 1 | Befestigungsatiick 38 | 910 826 0 | PaBachaiba 20 X 28 X 1,0
4 | 280 164 0 | Distanzbuchsa . 3% | 920 602 0 | Rollankaette kpl. 1" X 78 Rollaen
5 | 922 322 0 | Kettanspannrad 1% x 12 Eihnae ! | (mit Abb.d0)
6 | 917 505 1 | Xauscha A 4 40 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschluf 1+
T | 917 €02 0 | Drahtsalilklexmae 5 41 | 912 648 O | Bpannhitlse & X 60
8 | 990 257 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 20 42 | 910 663 0 | Schailbe 45 X 53 X 7,0
9 | 275 467 1 | Sailrolla 43 | 030 185 1 | Druckfadar
10 | 9498 010 0 | 6xt.Mutter M 8 44 | 280 166 3 | sSchaltkupplung
11 | 918 310 0 | Omeanachraube M 8 X 80 : 45 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
12 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4 46 | 930 536 1 | Rillenkugellager §206 2RS
13 | 908 706 0 | Sicherungasmutter NM 8 48 | 280 165 3 | Klauvenkupplung
14 | 275 498 0 | Drahtseil 5 X 2050 {FKR 130} 49 | 908 512 0 | 6kt-Mutter M 10
| 275 496 0 | Drahtseil 5 X 2300 (KR 160) 50 | 902 434 1 | ékt-Schraube BM 10 X 35
15 | 927 110 ¢ | Gabalkop? mit Es-Bolzen 51 | 903 137 1 | Zylindarschraube ¥ 12 X 25
16 | 908 758 0 | Sicharungsmuttaer NM 10 52 | 912 584 0 | Spannhiilse 4 X 30
17 { 275 457 0 | Fihrungsstiick 53 | 280 316 0 | Schaltbiigel
18 | 901 081 0 | ékt~Schraube M 12 X 50 | 275 495 1 | Steuarhabel kpl.(Abb.1l,618,620-22}
19 { 900 281 0 | 6kt.Schraube M 10 X 30
20 | 270 468 0 | Xragenbuchsae
21 | $37 952 0 | lLaufrolle
22 | 275 460 0 | Steauerhebal
23 | 910 826 0 | PaBscheibe 20 X 28 X 1,0
24 | 911 522 0 | Sicharungsring 20 X 1,2
25 | 919 003 0 | Kegel-Sclmiarnippael H1/3 M8 X 1
26 | 340 439 2 | fugfadar
27 | 905 338 0 | Umenschrauba M 10 X 11§
28 | 508 012 0 | 6kt~Mutter M 10
29 | 905 933 0 | Gewindestift M 10 X 12
30 | 274 679 0 | Kattenrad 1* x 18 Zihnae
31 | 900 279 0 | 6xt-Schraube M 10 X 25
32 | 934 017 0 | Flanschlager RA 35
33 | 901 207 0 | 6xt-Schraube M 20 X $0
34 | 910 016 0 | Federring B 20
35 | 915 122 0 | PaAfeder A 10 X B X 40




Walzenantrieb (mit Rollbodenschaltung)

12 3 & 5 67T 8 9 100 2 2133 %1L %10 %

1% LB o6 W B 1 %

0

&45 647 5

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung AbL. {Bestell~Nr.| Bezeichnung
1 | 280 414 1 | Kattenrad 3/4* 2= 15
2 | 910 111 1 | Fedarring B 10
3} 834 017 0 | Flanachlager RA 35
4 | 915 112 0 | Padfadar A 10 x B x 32
5 | 912 676 0 | Spannhitlse 8 X 50
€ | 280 349 1 | Kattanfiuhrung
7 | 901 046 0 | Ekt:-3chrauba M 8 X 55
: 921 708 2 | Rollenkette kpl.3/4" X 152
{ | (Abb.15 und 24)
9 | 901 048 0 | Ekt-Schraube M 8 X 65
10 | 275 388 0 | Blech
Il | 908 010 0 | 6kt.Mutter M 8
12 | 901 204 0 | 6kt-Schraube M 20 X 7%
13 | 910 016 ¢ | Faderring B 20
14 | 910 648 0 | 3cheibe 20,5 X 50 X 2,5
15 | 921 980 0 | Steckglied mit Drahtverachlug 3/4°
16 | 274 590 0 | Abdeckblach
17 | 274 589 1 | Kettenschutz
18 | 910 826 0 | PaBscheiba 20 X 28 X 1,90
19 | 280 363 1 | Spannrad
20 | 910 512 2 | Scheibe B 21
21 { 908 015 0 | 6kt—Mutter M 12
22 | 910 360 0 | Scheibe 21
23 | 274 203 0 | Spannlasche
24 | 921 992 0 | Gekrdpftas Glied 374~
251 275 245 1 | Distanzplattae
26 | 908 706 0 | Sicherungmmutter XM 8
27 | 901 049 1 | &kt-Schraube M 8 X 70
28 [ 94% 218 2 | Sperrkérparkupplung
29 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
30 | 912 777 0 | Spannhiilse 13 X 55
31 | 275 033 ¢ | Antriebowelle
32 | 900 279 0 | 6xt-Schraube M 10 X 25
33 | 905 922 0 | Gewindeatift M 8 X 10
34 | 908 012 0 | 6kb~Mutter M 10




15

Walzenantrieb (breite Pick-up)

35 34 3 4 3
Abb. |Bestell-Nr, ] Bazeichnung Abb. [Bestall-Nr.| Bezeichaung
1 | 910 611 6 | Schaibe 22 X T xR1 31 | 921 821 ¢ [ Rollenkatte kpl.3/4" X 66(m.Abb.14)
2 | 345 432 1 | Zugfedar 32 | 910 864 0 | Pafacheiba 30 X 42 X 1,0
3 { 905 338 0 | Usenschraube M 10 X 110 {RKR 130) 33 | 911 659 ¢ | Sicherungaring I 62 X 2,0
| 505 341 0 | Usanschraube M 10 X 180 (KR 160) 34 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2RS
4 | 808 212 ¢ | 6kt-Mutter M 10 35 | 275 649 1 | wWalzae
S ] | Sishe Tafel 21 Abh.16 36 | 274 724 3 | Achsa fiir Walza
6 | 922 313 0 | Kettenspannrad 2=13 37 | 274 725 ¢ | Rettenrad Z=40 T=3/4"
T | 915 201 ¢ | PaBfadar A 14 X 9 X 32 38 | 910 512 2 | Scheibe B 21
8 | 910 014 0 | Fedarring B 16 39 | 274 954 0 | RKettenspanner
$ | 274 987 0 | Kettanrad E=24 T=3/4" 40 | 912 €14 0 | Spannhiilsa 8 X 40
10 | 910 899 0 | PaBschaibe 45 X 55 X 1,0 41 | 275 728 0 | Bolzen
11 | 905 $22 0 | Gewindestift M 8 X 10
12 | | S8iehe Tafel 9 AbbL.2
13 | 900 336 0 | ékt-Schraube M 16 X 35
14 | 921 980 0 | Stackglied mit Drahtverachluss 3/4"
15 | 521 852 1 | Rollenketts Xpl.3/4* X 93 (m.Akb.14)
16 | 915 116 o | Pakifedar A 10 X 8 X 36
17 | 510 111 1 ) Fadarring B 10
18 | 274 760 0 | Wickelachutz links (KR 130)
| 274 761 0 | Wickelaschutz raechta (KR 130)
| 274 771 0 | Wickelachutz links (KR 160)
| 274 772 0 | Wickelachutz rechta (KR 160)
19 | 910 414 0 | Schaeibe A 10,5
20 | 900 2B1 0 | 6kt.Schraube M 10 X 3¢
21 | 280 728 0 | Kattenrad Z=50 T=3/4=
22 | 511 570 0 | Sicherungsring 75 X 2,5
23 | 910 864 0 | PaRacheibe 30 X 42 X1,0
| 510 865 0 | Padscheiba 30 X 42 X 2,0
24 | 910 516 1 | Scheiba 33
25 | 910 016 0O | Federrcing B 20
26 | 9508 025 0 | 6kt-Muttaer M 20
27 | 900 334 0 | 6kt—Schraube M 16 X 25
28 | 274 608 0 | Walzanhalter
2% | 900 279 0 | 6kt-8chraube M 10 X 25
30 | 275 691 0 | Binfihrung links
I 275 €93 ¢ | Einfithrung raechts




Walze

16

17

5
Prc

1

4 2 18 9 023

T 026 1

Abb. {Baatell-Nz.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 274 722 1 | Kattenrad 3/4% x 33 Zihne
2 | 911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
3 | 930 536 1 | Rillaenkugellager €206 2RS
4 | 910 864 0 | PaBacheiba 30 X 42 X 1,0
5 1 274 724 3 | Achae
6 | 915 116 0 | Paffader A 10 X & X 36
T | 274 562 0 | Walze kpl.
8 | 274 265 2 | Kettenrad 3/4* x 19 Z&hna
$ | 911 570 0 | Sicherungaring 75 X 2,5
10 | 910 516 1 | Scheibe 33
11 | 274 608 0 | Walzenhalter
12 | 908 025 0 | 6kt-Muttar M 20
13 | 910 014 0 | Federring B 16
14 | 900 334 0 | 6kt—3chraube M 16 X 25
15 | 910 016 0 | Fedarring B 20
16 | 900 281 0 | Skt.Schraube M 10 X 320
17 | 274 388 € | Wickelachutz linka (KR 130)
| 274 399 5 | Wickelachutz rachts (KR 130)
| 275 297 5 | Wickelachutz links (KR 160}
| 275 298 5 | Wickelschutz rechts (KR 160)
18 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
19 | 910 111 1 | Federring B 10
20 | 908 612 ¢ | &kt-Mutter M 10
21 { 900 279 O | €kt~Schraube M 10 X 25
22 | 274 702 1 | Binfthrung links
{ 274 704 1 | Binftthrung rechts
23 { 910 864 0 | Pafscheibe 20 X 42 X 1,0
i 510 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0




i3 L8 8 414645 B L4 3 4T 66 56 “7 21

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb . |[Bastell~Nr.| Bazeichnung
1| 912 067 1 | Splint 4 X 32 33 | 921 B804 0 | Rollenketta kpl.3/4% X 60
2 | 274 671 0 | Zuglaschae ! | (Abb.31 u.32)
3 | 274 523 3 | Plck-Up-Halter rechts 34 | 344 527 0 | Distanzrohr
4 | '274:563:37| Pick~up 35 | 915 542 0 | Nasenkeil 10 X 8 X 40
5 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5 ' 36 | 274 €82 0 | Xettenrad Z=24 T=3/4"
6 | 910 111 1 § Federring B 10 37 | 908 512 0 | skt-Mutter M 10
7 | 900 279 0 | 6kt—Schrauba M 10 X 25 38 | 900 282 0 | ékt-Schraube M 10 X 35
8 | 908 215 0 { 6kt—Mutter M 12 39 | 910 5i5 0 | Scheibe 30
9 | 274 706 1 | Rinftthrblach rechta 40 | 274 522 3 | Pick-up-Halter linka
10 | 274 705 1 | Einfithrblech links 41 | 917 004 1 | Klappstacker 5 X 32
11 | 900 612 ¢ | 6kt-Schravbe M 8 X 16 43 | 275 418 3 | Schutz Walza
12 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4 44 | 274 592 0 | Haken links
13 | 274 683 2 | Schuty far Pick-up | 274 511 0 | Haken rechts
14 | 900 257 0 | Ekt—Schraube M 8§ X 20 45 | 900 281 0 | €kt.Schraubs M 10 X 30
15 | 274 517 11 fylindarhalter linka {FKR 130} 46 | 27é €53 1 | Verstellaachs
| 274 518 1 | Zylinderhalter rechts (KR 130) 47 | 274 €96 0 | Spannschraube
| 274 430 0 | Zylinderhalter links {FKR 160) 48 | 274 267 1 | Niederhalterlagerung links
| 274 485 1 | 2Zylindarhalter rechts {FR 160) 49 | 917 802 1 | Karabinerhaken
16 | 908 212 0 | 6kt~Muttar M 10 50 | 919 003 0 } Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
17 | 912 613 0 | Spannhiilsa 5 X 30 51 | 905 922 0 | Gewindestift M 8 X 10
i8 | 910 714 ¢ | sttutzacheibe 8 16 x 22 x 1,5 52 | 811 317 0 | Stellring A 30
19 | 905 339 ¢ | Usanschraube M 10 X 110 53 | 954 031 0 | Lagarkragan-Buchsaa
20 | { alehe Tafel 33 abb.1} . 54 | 954 027 0 | Stahlblechrad 320 X 890
21 | 274 483 1 | Zugfeder 55 | 274 482 1 | Tastradhalter
22 | 901 060 0 | &kt-Schrauba M 10 X &40 56 | 900 657 0 | 6kt—Schraube M 12 X 35
23 | 910 353 0 | Scheibs R 11 : 57 | 274 666 2 | Wiederhalter
24 | 908 T0€ 0 | Sicherungsmuttar NM 3 58 | 274 312 1 | Niederhalterlagerung rechts
25 ]| 910 413 0 | Scheiba A B, 4 €0 | 274 565 0 | Lasche
26 { 505 131 0 | FPlachrundschrauba 61 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
| | m.8chlitz M 8X20 62 | 910 035 0 | Federring B 12
27 | 274 559 0 | Zuglasche 63 | 910 362 0 | Scheiba 17
28 | 908 025 0 | 6kt-Mutter M 20 64 | S00 335 1 [ €kt-Schraube M 16 X 30
2% | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 | 274 567 0 | Tastrad kpl (Abb.50~55)
30 | 337 746 1 | Gewindastiick 66 | 910 035 0 | Federxing B 12
31 | 921 s80 0 | Steckglied mit Drahtverschluss 3/4- €7 | 810 506 0 | Schaiba 14
32 ) 921 992 0 | Gakrépttes Glied 3/4*

68 37419 Lonary Dumbim




Pick—-up Antrieb (breite Pick-up)

18

12

1

12

13 1L 1S

16

17 69 18

19

[-6_
' I L3 L1 LS 40 35 38 36 19 3 130 29 137
Abb. |Bestell-Nr, | Bazeichnung Abb. [Baestell-Nr. | Bezeichnung
1 | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 16 31 | 905 922 0 | Gewindestift M § X 10
2 | 922 313 0 | Kettenspannrad =13 32 | 911 319 0 | Stellring A 30
2 | 938 207 0 | Einwaisar, rachts 33 | 954 031 0 | Lagerkragen-Buchse
{ 938 214 0 | Einwelser,links 34 | 954 027 0 | Stahlblachrad
4 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206 2 RS 35 | 274 482 1 | Tastradhaltar
5 | 280 €50 0 | Lager {Zufihrachnacka) 36 | 915 122 0 | Passfader A 10 X 8 X 40
6 | 280 €53 ¢ | Zufithrachnacka, rechts 37 | 915 108 0 | Passfeder A 10 X 8 X 30
7 | 280 644 0 | Welle f. Raffar 38 | 280 608 0 | Kettaenrad %=40 *=3/4° %& 3.
8 | 904 850 1 | Flachrundschraube M 10 X 25 39 { 280 611 0 | Kettenrad Z=14 T=3/4"
9 | 934 017 0 | Flanschlager HA 35 40 | 275 687 0 | Spannstick
10 | 938 213 0 | Schneckenhaube links 41 | 921 980 0 | Staeckglied m. DrahtveraschluB 3/4-
| 938 206 0 | Schneckenhaubae rechts 42 [ 938 215 1 | Schutzkasten unten links
11 { 280 645 0 | Walle (Rafferlagerung) 43 | 938 208 0 | Stétzblech/Niederhalter
12 | 280 609 1 | Rafferkurbel mit Rusgleich 44 | 900 255 1 | Skt-Schraube M 8 X 16
f | {paarweiss geliefert) 45 | 921 850 0 | Einfachrollankette 3/4"x70 G1.
13 | 831 121 ¢ | Schrigkugellager 3205 2RS 48 [ 938 224 0 | Schutzkasten cban links
14 | 280 643 1 | Laache {Raffarkurbel) 1 938 022 0 | Pick-up?
| | (paarveise geliaefart) T8 | 280 652 0 | Zufithrmchnecke links
15 | 280 716 0 | Lagerplatte Li. 49 | 904 732 1 | Flachrundschrauba M 8 X 25
| 280 717 0 | Lagerplatte Ra. 50 |} 921 851 0 | Einfachrollankette 3/4%x59 G1.
16 | 280 642 0 | Antriebawelle 51 | 938 209 0 | Schutzkasten unten rechts
17 | 938 234 0 | Rafferachwinge 52 | 8§38 230 0 | Xettenspanner rechis
18 | 900 636 0 | €kt-3chraube M 10 X 25 53 | 938 231 0 | Kettenspannar linkas
19 | 346 403 ¢ | Keattenrad Z=19 T=3/4" 54 | 938 225 0 | Schutzkastaen cban
20 | g0 715 1 | Sicherungsmutter NM lg 55 | 911 53€ 0 | Sicherungaring 30x2,0
21 | 280 610 ¢ | Exzenter 56 | 915 070 0 | Passfader A 8 X 7 X 30
22 | 938 232 ¢ | Kettanaspannar links 57 | 915 134 0 | Pansfeder A 10 X 8 X 80
23 | 930 504 0 | Rillenkugellager §004 2 RS 58 | 910 362 0 | Schaibe 17x40x6
24 | 280 649 0 | Gawindabolren 59 | 938 233 0 | Abdackring
25 | 911 642 o | Sicherungsring I 42 X 1,78 60 | 905 922 0 | Gawindestift M & X 10
26 | 910 510 1 | Scheiba 16 61 | 280 731 0 | Schutz Li.oban
27 | 910 035 p | Fedarring B 12 62 | 280 732 § | Schutz Li.unten
28 | 900 657 0 | 6kt-Schraube M 12 X 35 €3 | 910 033 0 | Fadarring B 8
29 | 900 335 1 | 6kt-Schraube M 16 X 20 64 | 900 610 0 | 6kt-Schrauba M 8 ¥ 10
30 | 938 211 0 | stutrzradhalter links 65 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8
[ 938 203 ¢ | Stittzradhalter rechts 66 | 508 758 0 | Sicherungamuttaer NM 10




18

Pick-up Antrieb (breite Pick-up)

L5

12 13 1415 18 17 9 18 19

L0 3% 38 37 36 19 3

Abb. |Bastall-Nr,

Bazaichnung

Abb. |Baastell-Nr.| Bezeichnung

67 1
€8 1§
69 |
70 |
71 4
72 4
73 |
74

901
501
901
504
018
912
910
935

045
062
065
048
420
067
514
801

OHKFNHOODO

€kt-Schrauba M 8 X 50
6kt—-Sehraube M 10 X 50
Ekt-Schraube M 10 X 65
Sankschraube M 10 X 40
Zugfedar

Splint 4 X 32

Schaeiba 26
Rufapannbuchse




Pick—-up Trommel ;77 rrrrrale 721 - Lo 10

Abb. [Bastall-Nr.

Bazeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

11 938 107 1 ¢§
2 | 900 255 1 |
4] 938 142 1 }
5 | 938 158 0 |
& | 928 159 0 |
7 | 908 706 0 |
8 | 908 512 0 |
9 | 910 414 0 |

10 | 937 928 0 |

11 | 908 212 0 |

12 | 310 111 1 |

13 | 938 160 0 |

14 | 934 006 1 |

15 | 938 161 0 |

16 | %00 638 0 |

17 | 938 131 1 |

19 | 938 162 0 |

22 [ 912 452 0 |

23 | 938 080 1 |

24 | 938 0Bl 0 |

25 | 938 136 1 |

26 | 909 850 0 |

27 | 908 S18 1 |

29 | 937 982 0 |

30 | 935 900 0 |

31 | 938 156 0 |

32 | 938 137 1 |

33 | 901 424 0 |

34 | 938 154 1 |

36 | 938 157 0 |

| 938 163 0
| 938 164 0 §

37 1 938 068 0 |

(80} 274 563 3 |

¥a 930763 ¢

Diatanzrohr 34 ¥ 1 X 63
€kt—Schraube M 8 X 16
Laguiplatte

Faderzinken (36 Stek.)
Druckplatte (36 Stck.)
8lcherungemutter MM 8 (36 Stck.)}
ékt-Mutter M 10

Scheibe A 10,5

Schutzkappe

Ekt-Muttar M 10

Federring B 10

Seitenteil raechtas

¥Flanachlager AELPFL 206
Abstreiferholm

€kt-Schraube M 10 X 35

Scheibe 15,5 X 23 X 3 (4 Stck.)
Saitanteil linkas
Spiral-Spannstift 8 X 45 (4 Stck.)
Laufbolzen (4 Stck.)
Rillenkugellager LR 5202 {4 Stek.)
Exzenterarm (4 Steck.)
Pacheracheibe 14,5 (4 Stck.)
€kt~Mutter M 14 (4 Stek.)
Einapannbuchse (4 Stek.}
Aufapannbuchse (8 Stek.)
Zinkentriger {4 Stck.)
Antriebswaelle

€kt=Schraube M 8 X 55 {36 stck.)
Faderschuh (3¢ Stek.)
Abstreifer (15 Stck.)
Abstreifar links (1 Steak.}
Abstreifar rechts {1 Stek.)
Kragenbuchasa {4 8tck.)

Pick-up kpl.

kééugx%/aik»ééé —é;%27




20

Breite Pick-up Trommel KR 130/160

3 0

44T 3680

Bazeichnung

Abb. {Bestell~Nr.| Bezaichnung

Abb. {Bastall-Nr,
1] 938 068 0
H
2 | 935 900 O
3| %38 193 0
4 | 938 052 ©
5 | 910 603 0
6 | 908 706 0
7 ] 938 201 0
8 | 938 196 1
9 | 900 636 0
10 | $10 035 0
11 | 800 657 0
12 | 934 006 1
13 | 910 111 1
14 | 908 758 ¢
15 | 938 051 1
16 | 912 452 ¢
17 | 538 135 ¢
18 { 938 080 1
19 | $38 081 0
20 | 909 850 0
21 { 908 518 1
22 | 900 614 ¢
23 | 910 033 0
24 | 937 953 0
25 | 937 982 0
I

26 | 901 425 0
27 | 900 255 1
28 [ 938 197 0
29 [ 938 198 0
30 | 938 200 0
31 | 938 153 1
32 t 938 040 3
33 | 938 107 1
34 | 38 202 1

Kragenbuchse 36 X 42/48 X 33

{4 Stek.)
Aufapannbuchse 30/3€6 X 30 ({8 Stck.}
Zinkentriger (4 Stck.)
Druckplatte (48 Stck.)
Schaibe 8,4x25x2 (48 Steck.)
Sicherungsmutter WM 8 (48 Stck.)
Fadaerrahman
Endkastan linka
6kt-~Schravbe M 10 X 25
Faderring B 12
6kt—-Schraube M 12 X 35
Flanschlager AELPFL 206
Fedarring B 10
Sicherungamutter NM 10
Distanzrohr 34 X 1 X &7
Spiral-Spannstift 6 X 45 (4 Stck.)
Exzanterars (4 Stck.)
Laufbolzen (4 Stck.)
Rilleankugellager LR 5202 (4 Stck.)
Ficherscheibe A 14,5 (4 3tck.)
Skt—Mutter M 14 (4 Stck.)
6kt-Schraube M & X 20
Fedarring B 8
Lagerplatte
Einspannbuchse BP 43/37 X 30

{4 Steck.)
éxt-Schrauba M 8 X 60 (48 Stek.)
SkteSchraube M 8 X 16 (92 Stck.)
Abatreifer auflen {8 Stck.)
Abstreifer Mitte (15 Stck.}
Antriabswalle
Federschuh (48 Stck.)
Doppalfederzinkan (48 Stck.)
Distanzrohr 34 X 1 X 63
Endkasten rechts

()1 938 022 0 | Pick—Up kpl (alle Abb.)




Niederhalter u. Pick-up Aushebung (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. [Bastall-Nr.| Bezaeichnung
1 925 008 0 | Varachluistopfan 34 | 280 620 ¢ | Niederhaltarblech vornae
2 | 910 899 0 | PaBecheiba 45 X 55 X 1,0 35 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 1§
3 | 905 338 0 | Osanschravbe M 10 X 110 36 | 938 226 0 | Niaderhalter
4 | 345 432 1 | Zugfeder :

§ | 912 063 1 | Splint 4 X 20
€ | 910 315 3 | ‘Scheibe A 13
71 938 228 0 | Arm rechts
8 | 938 229 0 | Stellhabel
9 | 812 717 0 | Spannhiilsa 10 X 55
10 | 280 659 2 | Hebal
11 | 922 605 1 | Verbindungaglied
12 | 938 022 0 | Pick-up
13 | 919 501 0 | Rugalknopf
14 | 280 671 1 | Kurbel
15 | $12 611 1 | Spannhiilse 5 X 26
16 | $11 903 0 | Sprengring B 16 X 2,4
17 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
18 | 280 €72 0 | Rundmyttaer
19 | 280 667 2 | Bubrohr
20 | 900 259 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
21 | 908 212 ¢ { 6kt-Mutter M 10
22 | 275 695 0 | Zylindarhalter links
1 275 697 1 | #ylinderhalter rechta
23 | 908 706 ¢ | Sicherungsmutter WM 8
24 | 275 720 0 | Geatlngw (KR 160 )
| 274 877 0 | Gestings (KR 130 )
25 | 491 910 1 | Zugfeder
26 | 274 847 0 | Zuglasche (KR 160}
| 275 735 0 | fuglasche (XR 130)
27 | 912 583 1 | Spannhilse 4 X 32
28 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
29 | 938 227 0 | Arm links
30 | 274 327 2 | Zugfadar
31 | 812 111 1 | splint 6,3 X S0
32 | 904 819 0 | Plachrundschraube mit 4kt M 8 X 60
33 | 280 621 ¢ | Niadarhaltarblech hintaen




22

Einfachbindevorrichtung

8 19 I8 445 63k

Abb, |Bastell-Nzx. | Bezeichnung Abb. |[Bastell-Nr.| Bazaelchnung
1 | 280 579 1 | Antriebarolle
2|9150!70|Pu£.d0r16x5x28
3 | 274 686 0 | Ritzelwallas
4 | 930 504 0 | Rillenkugellager €004 21S
5 | 911 642 0 | Sicherungsring I 42 X 1,75
6 | 900 257 ¢ | &kt-3chrauba M 8 X 20
7 | 280 052 3 ) Lagargehiuse
8 | 911 522 0 | Sicherungszring A 20 X 1,2
9 [ 274 693 1 | Fihrungsschiaena

10 | 908 706 0 | Sicherungsmutter N 8
11 | 274 883 1 | Signalacheibe
| [ (Nur bai Komfortalektronik}
12 | 910 413 0 | Scheibe A 8,4
13 | 908 706 ¢ | Sicharungsmuttaer NM §
14 | 286 054 2 | Kattenrad
15 | 280 056 1 | Stimnrad
16 | 915 043 0 | PaBfader A 6 X 6 X 14
17 | 900 244 0 | 6kxt—-Schraube M 6 X 50
i { {Nur bai Eomfortelektronik)
18 | 280 457 2 | Kattenrad
19 | 910 010 0 { Fedarring
20 | 274 884 0 | Halter fiir Sensor
| | (¥ur bai rtelektronik)
21 | 910 €03 ¢ | Scheibe A 8,4
22 | 900 259 0 | ékt-Schrauba M 8 ¥ 25
23 | 280 423 1 | Fadenbegrenzuny
24 | 500 €12 0 | 6kt-Schrauba M & X 16
25 | 908 704 1 | Sicherungsmutter XM &
! | (Nur bai Komfortalaktronik)
26 | 274 676 1 | Schutz
27 | 280 651 1 Keattanfihrung




Einfachbindfadenfithrung und Schneidvorrichtung

23

8
3
9
16
- 10
"
12
17
10
10
447 022 1
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1} 921 983 ¢ ) Stackgliad mit Drahtverschlus 5/78v
2 | 280 098 1 | Buchsa
3 | 280 103 1 | Gleitschiena
4 | 274 307 1 | Platte
51 910 411 1 | Schaiba A 6,4
6 | 910 ous o ! Fedarring B 6
T | 900 239 o | Ekxt-Schraube M § X 25
8 | 905 232 0 | Flachrundschrauba m.Schlitz M BXZS
9 | 900 261 0 { 6kt-3chraube M § X 30
10 | 808 ¢l0 o | 6kt.Mutter M 8
11 | 908 706 ¢ | Sicherungsmutter WM 8
12 | 280 221 5 | Messar
13 | 280 234 3 | Masserhaltaer
14 | 280 321 2 | Fadanfithrungasse
L5 | 910 010 0 | Pederring B &
16 | 921 943 1 | Rollankette 5/8% X 132 Rollan
17 | 921 %99 o | Gekrépftas Glied 5/8" mit Bolzen
20 | 274 433 4 Einﬁnchbindavorrichtung kpl.
| i

(Tafel 24 und 25)




24

Starter

fiir Einfachbindevorrichtung

N

!

% 15

=

19

Lo MR 9 28 21 § Z6 T 185 0
Abl. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb . |Beatell-Nr.| Bezeichnung
1 | 901 421 1 | éxt-Schraube ¥ 8 X 40 33 | 271 262 1 | Buchse
2 | 910 603 0 | Scheibe A §,4 34 | 910 603 0 | 8Schaeibe A 8,4
3 | 052 053 1 | Druckfeder 35 | 900 262 0 | 6kt-Schraube M 8 X 35
4 1 930 100 0 | Rillenkugellager €001 2R3 36 | 275 438 2 | Starterhebel
51 810 607 0 | Pafschaibe 12 X 18 X 0,3 37 | 810 808 0 | PoBfscheibe 20 X 28 X 0,3
{ 910 802 0 | PaBacheibe 12 X 18 X 0,5 38 | 911 600 ¢ | Sicherungsring I 28 X 1,2
| 910 803 0 | PaBacheiba 12 X 18 ¥ 1,0 3% | 917 506 0 | Kmuacha A €
6 | 920 033 0 | Fedarring B & 40 | 917 €03 0 | Drahtsailklemme 6,5
7 | 900 610 0 | 6kt-Schraube M 8 X 10 4l | 275 450 1 | Bedienungaseil 6 X 650
8 | 938 974 2 | Seilfithrungastick | | (pur b.Pol.-Netzwickelvorrichtung)
91 275 i08 & |} Startergehiuse 42 | 917 901 0 | Emrabinarhaken
10 | 911 522 ¢ } Sicherungsring 20 X 1,2 43 | 280 353 2 | Bedienungsseil 6 X 3500
11 | 275 432 4 | Antziebswelle 44 | 939 063 0 | Handgriff
12 | 930 101 0 | Rillenkugellager &002 2R= 45 | 911 132 0 | PaBscheiba 35 X 45 X Q9,3
13 | 910 804 0 | PaBscheiba 15 X 21 X 0,3 { 911 133 0 | PaBschelbe 35 X 45 X 0,5
| 910 805 0 | Pafscheibe 15 X 21 X0,5 | 911 134 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
{ 910 806 0 | Padscheiba 15 X 21 X 1,0 46 | 508 010 ¢ | 6kt.Mutter M 8
14 | 911 513 o | Sicherungsring 15 X 1,0 47 | 274 621 3 | Fadenleitblaech
15 | 275 437 2 | Starterrolla GO 275 440 2 | Starter kpl
16 | 910 506 0 | Schaiba 14§ l | {ohne Abb.1-3,6,7,39, 40~44,47)
17 | 968 711 1 | Sicherungamutter NM 12
18 | 900 257 0 | 6kt—Schraube M § X 20
19 | 911 S41 0 | Sicherungsring 35 X 1,5§
20 | 930 507 0 | Rillenkugellager €007 28RS
21 | 911 655 ¢ | Sicherungesing I 62 X 2,0
22 | 280 405 3 | Laufring
23 | 275 435 1 | RBollenfithrung
24 | 918 307 0 ) Usenschravbe M 8 X 160
25 | 937 504 0 | O-Ring 70,0 X 10
26 | 275 436 2 | Reibrad
27 | 912 582 0 | Spannhiilsa 4 X 26
28 | 911 500 0 | Sicherungaring 12 X 1,0
29 | 275 423 2 { Walle fiir Reibrad
30 | 908 106 0 | Sicherungsmutter NM 8
31 | 015 296 1 | Druckfader
32 | 275 430 0 | Kegalrad Z=16




Doppelbindevorrichtung

25

Abb. [Beatall-Nr.| Bazeichnung Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung
11 275 628 1 Antriebarolle
2 | 915 047 0 | PaBfadar A 6 X € X 28
3| 275 675 0 | Ritzelwella
4 | 930 504 0 | Rillenkugellagar €004 2RS
5| 911 642 0 | Sicharungsring 1 42 X 1,75
6§ | %00 257 0 | 6kt-Schraube M8 X 20
7 1 280 052 3 | Lagargehiuse
8 | 911 522 0 | Sicherungsring 20 X 1,2
9 | 275 609 2 | Fihrungsachiene
10 | 280 051 1 | Rettenfthrung
11 ) 274 ga3 1 Signalschaeibae
! | {Nur bei Romfortaelekxtronik)
12 | 910 412 o | Scheibe A 8,4
13 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM &
14 | 280 054 2 | Kattenrad
15 | 280 056 1 | Stirnrad
16 | 915 043 0 | PaBfeder A 6 X 6 X 14
17 | 9500 244 0 { 6kt-Schrauba M 6 X 50
{ { (Mur bei Komfortalektronik)
18 | 280 457 2 | Kettenrad
19 | 910 010 0 | Faderring B 8
26 | | sieha Tafal 28 Abb.16
21 | 274 884 0 | Halter fir Sensor
| | {Nur bai Komfortelektronik)
22 { 908 704 1 { Sicherungsmutter XM €
| | (¥ur bei Komfortelektronik)
23 | 274 851 1 | Deckael
24 | 900 254 o | €kt-Schraube M 8 X 16
25 | 904 817 ¢ | Flachrundschravbe mit 4kt M 8 X 50
26 | 274 949 ¢ | Druckfader




26

Doppelbindfadenfiihrung und Schneidvorrichtung

-

25 20

~
wn
o
-~
(<]
D
o
L]

I

6 23 2% 2322

W n S 2 1 9

Ai73500

Abb. |Bastell-Nr. |

Bazelchnung

Abb. |Bastell-Nr, | Bezsichnung

1| 920
2| 921
3| 280
4 | 908
5 | o003
& | 908
71 275
8 | 906
9 | s08
10 | 275
11 | 280
12 | 900
13 | 280
14 | 910
15 | 275
16 | 275
17 | 904
18 | 904
1% | 275
20 | 275
21 | 910
22 | g12
23 1 275
24 | 904
25 | 904
26 | 904
27 | 21%
28 | 921

301
983
098
008
028
706
612
405
010
629
234
261
221
413
674
608
131
0258
613
611
411
634
620
732
714
715
€614
999

OFHOHMMOMNKHEMOHMHHONOWHOOHONOHOO

|
!
!
|
1
i
|
|
'
t
|
|
|
|
i
|
|
|
!
{
|
1
i
!
{
|
|
!

Rollenketta 5/8% X 64 Rollaen
Steckglied mit Drahtverachluas 5/8%
Buchsa

Ekt-Mutter M 6

Zugfader

Sicherungsmuttaer NM g

Klinke

Schwaifibalzen

€kt Mutter N 8

Hapsar rechts

Haaserhaltar

6xt-Schravbhe ¥ 8 X 30

Massaer links

Scheibe A 8,4

Fadenbegrenzar

Schutz fiir Garnfihrung
Flachrundachraube mit dkt M 8 X 20
Sankschraube Innen-ékt M 8 X 25
Platte linka

Gleitachiene

Scheibe A 6,4

Spannhlilse 6 X 16

Fadanflihrung

Flachrundachraubs mit 4kt M 8§ X 25
Flachrundschraubae mit 4kt M 6 X 35
Flachrundschraube mit 4kt M € X 40
Platte rechts

Gakrépftes Glied 5/8*




Starter fiir Doppelbindevorrichtung

113 1S

20 44713591

17

Abb, |Bastell-Nr. | Bezelichnung Abb. [Bestell-Nr. | Bazsichnung
1] 917 961 0 | Esxvabinerhaken 33 ] 939 063 0 | Bandgriff
2] 912 582 0 | Spannhiilsa 4 X 26 34 | 275 450 1 | Badienungsseil 6 X 650 mm 1g.
3| 937 517 ¢ § O-Ring 90,0 X 10 | | {(Nar b.rol.—Nntzvickalvorrichtunq)
4 | 275 630 0 | Raibrad t 280 353 2 | Bedienungsseil 6 X 3500 mm lang
5 1 908 010 0 | 6kt.Mutter M § | 275 669 0 | Starter kpl.{alle Abb.)
€ | 308 706 0 { Sicherungsmutter NM §
T 1 278 435 1 | Rellanfithrung
8 | 930 100 0 | Rillcakuqnllmr 6001 2R3
91 910 802 0 | PaBscheibe 12 X 18 X 0,5
[ 910 803 0 | PaBscheibe 12 X1ex1,0
| 910 807 0 | PaBacheibe 12 X 18 X 0,3
10 | 280 400 1 i Oumchrcub.li8230'
11 | ¢38 974 2 i Seilfthoungastick
12 | 275 667 0 | Starterrolle
13 | 511 541 0 | Sicherungaring 35 X 1,5
14 | 911 132 o | PaBscheibe 35 X 45 X023
| 911 133 0 | PaSacheibe 35 X45Xx 0,5
| 911 134 0 | Padscheibe 35X 45X 1,0
15 | 800 257 ¢ i ékt-Schraube ¥ 8 X 20
16 | 911 65% o 1 Sichc:qu-ringl 62 X 2,0
17 1 93¢ 507 0 | Rillenkugellager 6007 2RS
18 [ 280 405 3 | Laufring
19 | 911 522 ¢ { Sicherungsring 20 X 1,2
20 | 939 g3¢ 1 | Zugfeder
21 | 275 €65 0 | Antriebswelle
22 | 275 430 0 ¢ Kagelrad
23 | 911 600 ¢ I Sicherungsring I 28 X 1,2
24 [ 275 666 © { Walla
25 | 271 262 1 | Buchse
26 | 910 €03 o | Schaibe A 8,4
27 | 900 261 0 | 6kt~8chravbe M 8 X 30
28 | 275 g64 1 | Startergehiusa
29 | 275 ges 2 | Padenleitblach
30 | 275 438 2 | Starterhabal
31 | 9317 603 0 | Drahtseilkxleons 65
32 | 917 506 0 | Xausche A &




28

Folien-Netzwickelvorrichtung

2 B L B2 KB

146 3 4544 43 12 4 B L2 5 4 O B

29

AL56748

Abb. [Baatell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1| 275 235 2 | Massartrigar 34 | 930 505 0 | Rillenkugallagar €005 2RS
2 | 275 211 3 | Messertrigerhaltar 35 | 905 130 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8x16
3 | 912 641 0 | Spannhillase 6 X 30 36 | 939 737 0 | Druckfedar
4 | 900 616 0 | Gkxt—Schrauba M 8 X 25 37 | 275 402 O | Spaerrbolzaen
5 | 275 223 2 | Aluminiuwmrolle 38 | 275 401 0 | Buchsa-Frailauf
€ | 930 533 0 | Rillenkugellager 6203 2RS 39 | 900 607 0 | €xt-Schraube M 6 X 16
7 1 275 222 1 | Schwinge 40 | 934 000 ¢ | Flanachlager CSPFL 205 LLU
8 | 910 826 0 | PaBacheibe 20 X 28 X 1,0 41 § S00 259 0 | 6kt-Schraube M 8 X 25
9 | 908 210 O [ Ekt-Mutter M 8 42 | 934 603 0 | Rillenkugellager CS 205 LLU
10 | 810 512 2 | Schaibe B 21 43 | 275 224 5 | Gummirclile
11 | 505 000 1 | Flachrundschraube m.Schiitz M 6X12 44 | 275 216 4 | Welle-Maasarbalken
12 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M § 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Haken {6 Stck.}
13 | 275 214 2 | Anschlagwinkal 46 | 275 230 2 | Fihrungalaasche
14 ] 910 010 ¢ | Federring B 8 47 | 903 745 0 | zylinderschraube m.Schlitz AM 5X1é
15 | 900 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 48 | 275 233 5 | Rollenhalterung
16 | 901 423 0 | &kt-Schraube M B X 50 43 | 275 229 3 | Fithrungslaache
17 | 015 296 1 | Druckfaeder 50 | 939 634 1 | Zugfedar
18 | 275 4§17 1 | Winkelschraube 5 | 275 159 1 | Dreiackmesser (34 Stck.}
13 | 275 213 2 | Fedarschiane 52 | 908 207 0 | 6kt-Muttar M 5
{ 274 73% 0 | Federschiene 83 | 910 031 0 | Federring B §
i | (Rur bai Rommfortelektronik) 54 | 912 673 0 { Spannhifilse B X 36
20 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4 | 912 615 0 | Spannhillse 5 X 36
21 | 275 228 1 | Arratierstiick 85 | 274 684 1 | Abdackung
22 | 908 706 0 | Sicherungsmuttar NM 8 56 | 938 797 1 | Schlauchring
23 | 275 212 5 | Auslankhebal 57 | 274 647 0 | Signalscheibea
24 | 508 208 0 | 6kt-Mutter M & | | {Nur bei Komfortelaektronik)
25 | 810 411 1 | Scheibe A 6,4 58 | 900 253 0 | 6&kt—-Schraube M & X 12
26 | 275 177 2 | Raste 1 | (Hur bei Kemfortelaektronik)
27 | 911 529 0 | Sicherungsring l 275 241 3 | Folienwickalvoarrichtung
28 | 910 844 0 | PaBachaiba 25 X 35 ¥ 1,0 ] | {(chne Abb.13-18 und 30-33)
| 910 845 0 | PaBachaibe 25 X 35 X 2,0
28 | 275 207 4 | Kupplungsrad
30 | 905 932 0 | Gewindestift M 10 ¥ 16
31 | 908 523 0 | Ekt~Mutter M 16
32 | 905 712 0 | Gewindaestift M 16 X 90
33 | 275 231 3 | Reibrad




Folien-Netzwickelvorrichtung (fir Maschinen mit breiter Pick-up) 2Q

56 L1 N6 X 454 43 2 4 3B L2548 W0 R AT
Abb . |{Bastell-Nr, | Bezeichnung Abbk. |Bastall-Nr.| Bazeichnung
11 275 239 2 | Massartriger 34 | 930 505 0 | Rillenkugellager 6005 2RS
2 { 275 211 3 | Messertrigarhaltar 35 | 905 130 0 [ Flachrundschraube m.Schlitz M B8Xl6
3 | 912 641 ¢ | Spannhiilaae 6 X 30 36 | $3% 737 0 | Druckfedar
4 | 900 616 0 | €kt~Schrauba M 8 X 25 37 | 275 402 0 | Sperrbolzan
5] 275 223 2 | Aluminiumrolla 38 | 275 401 0 | Buchme-Freilauf
6 | 930 533 0 | Rillenkugellager €203 2RS 39 | 900 697 0 | ekt-Schraube M & X 16
7 1 275 222 1 | Schwinge 40 | 934 600 0 | Flanschlager CSPFL 205 LLU
B | 510 826 ¢ | PaAacheibe 20 X 28 X 1,0 41 | 500 25% 0 | 6kxt-Schraube M 8 X 25
9 [ 908 210 0 | Gkt-Mutter M & 42 | 934 603 0 | Rillenkugallager €S 205 LLU
10 | 910 512 2 | Scheibe B 21 43 | 275 224 5 | Gummirellae
11 | 905 000 1 | ¥liachrundachraubae m.Schlitz M 6x12 44 | 275 216 4 | Walla—Massarbalken
12 | 908 010 0 | gkt.Mutter M 8 45 | 275 258 2 | Kette mit S-Haken (6 Stck.)
13 | 275 214 2 | Anschlagwinkel 46 | 275 230 2 | Fthrungslasche
14 | 810 010 0 | Federring B 8 47 | 903 745 0 | Zylindarschraube m.Sshlitz AM 5X16
15 | 900 257 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 48 | 275 233 5 | Rollenhalterung
16 | 901 423 ¢ | 6kt-Schraube M 8 X 50 49 | 275 229 3 | Fihrungslascha
17 | 015 296 1 | Druckfaedar 50 | 939 634 1 | Zugfedaer
18 | 275 417 1 | Winkelschraube 51 | 275 159 1 | Draeleckmasser (34 Stck.)
19 | 275 213 2 | Faderschiene & 52 | 908 207 0 | 6kt-Mutter M 5
| 274 733 0 | Fedezschiens, gﬂ#wpf" 53 | 910 031 0 | Faderring B 5
| | {(Nur bei Komfortelektrenik) 54 | 912 673 0 | Spannhillse 8 X 36
20 | 910 603 0 | Schaiba A 8,4 | 912 615 0 | Spannhillsae 5 X 36
21 | 275 228 1 | Arretierstick 55 | 274 684 1 | Abdeckung
22 | 908 706 0 | Sicherungsmutter ¥M 8 56 | 938 797 1 | Schlauchring
23 | 275 212 5 | Auslenkhabel §7 | 274 647 0 | Signalschaibe
24 | 908 208 0 | Gkt-Muttar M § 1 { (Nur bei Komfortelaktronik)
25 | 910 411 1 | Scheiba & 6,4 58 | 900 253 ¢ | 6kt—Schraube M 8 X 12
26 | 275 177 2 | Rasta | | {Nur bei Komfortalektronik)
27 | 911 528 0 | Sicherungsring (69)1 275 241 3 | Follenwickelvorrichtung
28 | 910 844 0 | DaRachaibe 25 X 35 X 1,0 | | (chne Abb,13-18 und 30-33)
| 910 845 0 | PaBscheibe 25 X 35 X 2,0
29 | 275 207 4 | Kupplungsrad
30 | 904 024 0 | Sankachrauba M § X 20
31 | 908 523 o | 6kt~Mutter M 16
32 | 905 712 0 | Gawindestift M 16 X S0
33 | 274 782 ¢ i Reibrad




30

Rollenhalter und Bremse

Folienwickelvorrichtung kpl.

Abb. |Bestell-¥Nr.| Bazeichnung Ablb. |Bestall-Nr.| Bazeichnung
1 | 274 201 0 | Bremshebal
2 | 912 539 1 | Spannhiilse 3 X 20
3] 274 209 0 | Klappsplintring
4 | 500 257 0 | 6kt-Schravbe M 8 X 20
51 275 246 0 | Vazstickung
6 | 908 210 0 | ékt-Mutter M 8
7 | 9524 918 0 | Wickelnetz-Rolla
8 | 274 211 0 | Sch“nkvcxrichtmxg
S | 912 067 1 | Splint & X 32
10 | 917 506 0 | Kaumcha A & )
11 | 909 $20 ¢ | Faderschaibe B 31,5
12 | 910 010 9 | Federring B 8
13 | 274 215 1 | HEalter—Schwenkvorrichtung
14 | 274 198 ¢ | Rollanhaltar links
15 § 275 416 1 |} Badienungaseil 6 X 1800
17 | 274 327 2 | Zugfedar
18 | 900 261 0 | 6kt~Schraube M 8 X 30
20 | 274 205 3 | Schwenkarm
21 | 274 363 1 | Saeilrolle
22 | 274 208 0 | Bafestigungseisan
23 ] 274 204 0 | Bresasgestinge
24 | 274 200 0 | Rollenhalter rachts
25 | 274 210 1 | Varriegelungsholzaen
26 | 910 414 ¢ | Scheibe A 1¢,5
27 | 210 603 0 | Schaile A 8,4
28 | 275 424 1 | Selilrollenhalter
29 | 905 231 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M 8X20
30 { 913 201 0 | Halbrundniet
(:f)l 274 675 0 | ?alianvickclvorrichtung kpl.
| | (Tafel 28 und 30)
1 275 Ti5 0 |
f |

(Tafal 29 und 30) (KR 130B/KR 1690 B)




Hydraulik

31

AT R34

AblL. |Bastall-Nr.

|

Bazeichnung

Abb. [Beatall-Nr. |

Bazelchnung

1] 908 758 ¢
2| 910 361 ¢
3] 335 698 1
4
5 | 303 056 1
€ 1 921 206 0
74 921 046 1
8 | 921 003 1
5 | 920 901 o
10 | 921 347 2
| 921 467 o0
| 921 adas 2
| 921 467 0
11 | 921 363 3
I 921 423 0
12 | 921 Q71 1
13 | 912 615 0
14 | 280 161 ¢
15 | 280 208 2
16 | 921 211 1
17 | 274 109 ¢
18 | 965 802 1
15 | %08 208 o
20 | 525 107 1
21 | 910 3514
22 | 925 105 0
23 | 521 038 1
24 | 921 054 1
25 | 921 084 o
26 | 921 145 0
27 | 921 030 1
28 [ 908 524 1
29 | 344 524 0
30 | 274 612 ©
31 | 900 278 9
32 | 921 091 o

Sicherungsmutter NM 10

Scheibe 10,5

Lasche

Hydraulikzohr 12 x 1,5
Zylinderachraubea M 6 X 70
Ubarwvurfmuttar AL 12

Schneidring I 12
Hochdruckschlauchlaitung 620 lang
Binschraubstutzen I 12 MB/M18 X 1,58
HBydraulikzylinder (KR 130)

Dichtungssatz e
Hydruﬁ?gkzylindn: (KR 150}1? AFECQ‘“&ﬁWV’f
Dichtungssatz

Bydraulikzylinder /.., /2 - f?‘mffe!b-wvzf
Dichtungasatzx

T~Varbindungsstutzen I 12
Spannhiilsa 5 X 36

Bolzen

Bolzen

Kuigelhahn

Bolzen

Linsen-Blechschraube B 4,8 X 38
fkt-Mutter M €

Schalle

Scheaibe R 6,4

Schelle

Hochdruckachlauch 3000 lang
Verbindungastutzen L 12
Bydro-Staeckerhaltar
Kupplungsatecker
Hochdruckschlauchleitung 1600 lang
6kt-Mutter M 18 X 1,5

3 Wega-Umschalt-Kugalhahn
Winkael

6kt-Schraube M 10 X 25
Drosselfraie Schwankverschraubung

33
34
35
36
a7
38

921
508
1e8
274
274
503

001
Q006
112
121
466
723

OHMNMNWRFEO

Hochdruckschlauchleitung 600 lang
6kt-Mutter M 4

Zylindaerabstiitzung
fylindarschraube mit Schlitz M 4X10




32

Hydraulik (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

15163 2 Wi 15 13 %16 95 17

Lir 4221

Abb. [Bastall-Nr. | Bazeichnung ibb. |Bastell-Nr.| Bezaichnung
1| 90B 758 0 | Sicherungsmutter NM 10 31 | 900 279 0 | 6kt-Schrauba ¥ 18 X 25
2 | 910 361 0 | Scheibe 10,5 32 | 908 524 1 | €kt-Mutter M 18 X 1,8
3 | 339 698 1 | Lascha 33 | 28C 208 2 | Bolzan
4 | Hydraulikrohr 12 x 1,5 34 | 912 615 0 | Spannhiilse 5 X 3§
3 1 903 056 1 | Zylindearachrauba M 6 X 70 35 | 274 466 1 | Zylindarabstitzung
6 | 921 206 0 { Uberwurfnutter AL 12 36 | 908 006 1 | Ekt~Muttar M 4
7 | 921 046 1 | Schneidring 1 12 37 | 168 112 3 | Klammgabal
8 1 921 001 0 | Hochdruckachlauchleitung 609 lang 38 | 274 121 2 | Klammgabel
9 | 821 091 0 | Drosselfraeie Schwenkvarschraubung 39 | %03 723 0 | Zylinderschraube mit Schlitz M 4X10
10 1 921 347 2 | Bydraulikzylinder (KR 130)
| 921 467 0 | Dichtungsaatz
| 921 348 2 | Hydraulikzylinder (KR 160)
| 921 467 0 | Dichtungsasaatz
11 | 921 295 ¢ | Hydraulikzylinder
[ 921 423 0 | Dichtungasatz
12 | 921 071 1 ¢ T-Verbindungsatutzen I 12
13 | | HBydraulikrohr 6 x 1
14 | 921 083 1 | R-duziar-Vcrachraubunq KOR 12/ €-PL
15 | 921 039 1 | Ubarwurfmutter AL &
16 | 921 045 1 | Schneidenring L 6
17 | 919 810 1 | Belftftungafiltar R 1/8°
18 | 906 802 1 | Linsan-Blechachraube B 4,8 X 38
19 | 908 208 0 | &kt-Muttar M 6
20 | 925 107 1 | Bchelle 12. Bohrung
{ 925 123 0 | Schellas € .Bohrung
21 { 910 351 1 | Scheibe A 6,4
22 | 925 105 0 | Schalle 12. und 12. Bohrung
| 925 122 0 | Schalle 12. und 6. Bohrung
23 | 921 038 1 | Hochdruckschlauch 3000 lang
24 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L12
25 | 921 084 0 | Bydraulik-Steckarhaltar
26 | 521 145 0 | Kupplungssteckar
27 | 921 030 1 1 Eochdrucknchlnuchlnitunq 1600 lang
28 | 921 211 1 | Xugelhahnblock
29 | 344 524 0 ) 2 Wege-Unachalt—-Kugelhahn
30 | 274 612 O | Winkel




Hydraulische Starxtvorrichtung

2 ﬁ T

I N

38 2
0 n oA 0 19 BWUMB WX BB NN Hre
Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestall-Nr.| Bezeichnung
11 921 084 0 | Bydr.~Steckerhalter
2 ] 921 038 1 | Hochdruckschlauchleitung 3000 lang
3 | Hydraulikrohr 12 x 1,5
4 | 918 307 0 | Bsanmchraube M 8 X 160
5 | 274 363 1 | Seilrolle
6 ] 908 758 0 | Sicherungssutter NM 10
T} 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
B | 925 107 1 | 8chella
5 | 503 755 0 | Zylinderachraube m.8chlitz Am 6X289
10 | 912 067 1 | Splint 4 X 32
11 | 274 586 0 | Haltar Unlaenkrolla
12 | 904 730 0 | Flachrundschraube mit 4kt M § X 1€
13 | 274 588 ¢ | Riickholstanga
14 | 910 414 0 | Scheibe A 10,5
15 | s00 277 o | 6kt~Schraube M 10 X 20
16 | 274 483 31 | Zugfeder
17 | 280 400 1 | Ossnachraube M 8 X 30
18 | 908 015 ¢ [ 6kt.Mutter M 8§
19 | 921 206 ¢ | Ubarwurfmutter AL 12
20 | 921 odé6 1 | Schneidring 1 12
21 | 921 080 1 | Hinkcl—Schwnnkvurachrnubunq
22 | 921 304 1 | Bydraulikzylinder
I 921 416 o0 | Dichtungasatz
23 | 939 732 o | Druckfedar
24 | 808 210 0o | 6kt-Mutter M 8
25 | 910 603 o | Scheibe A B, 4
26 | 274 585 0 | Lasche
27 | 910 T14 0 | Stttzacheibe S 16 X 22
28 | 939 g34 1 | Zugfeder
29 | 913 201 ¢ { Halbrundniat
30 | 921 145 o Xupplungasteckar NW 10
31 | 917 %01 o [ XKarabinerhaken
32 | 922 92¢ 2

| Drahtseil 1630 lang




34

Gehduseverriegelung und Fiillanzeige

42 W41 17 W 9R

-

L4721

Abb. |Bestell-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bestell~Nr.| Bezeichnung
11 274 731 0 | Bolzan 37 | 912 579 1 | Spannhillse 4 X 20
2 | 275 528 0 | Winkel fir Wegaufnehmaer 38 | 275 362 2 | Gestinge rechts (KR 130)
51 912 780 1 | Spannhiilse 13 X 75 { 275 302 2 | Gestinge rechts {XR 160}
6 | 912 681 1 | Spannhillse 8 X 75 39 | 900 622 0 | 6€kt-Schrauba M & X 70
T ] 274 078 0 | Gawindebolzan 40 [ 275 364 0 | seil fir Anzelige rechts (KR 136}
8 | 510 506 ¢ { Scheibe 14 | 275 359 0 | Seil fir Anzeige rechts (KR 160)
5 { 939 732 0 | Druckfeder 41 | 274 136 1 | Taster
10 | 908 010 0 | 6kt . Mutter M 8 42 | 274 059 3 | Unlenkhabel
11 | 274 336 1 | Fihrungalasche 43 | 280 159 1 | Bolzen
12 | 912 579 1 | Spannhilee 4 X 20 44 | 912 145 1 | 3plint 10 X 50
13 | 901 044 0 | 6xt-Schraube M 8 X 45 45 | S00 257 0 | ékt~-Schraube M 8 X 20
14 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30 46 | 274 109 0 | Bolzan
1S 1 275 353 0 | Lasche 47 | 912 €15 0 | Spannhiilse Faederatahl 5 X 36
16 | 910 413 0 | Scheibe & 8,4 48 | 274 066 0 | Bolzan
17 | 908 706 ¢ | Sicherungsmutter NM § 49 | 912 674 0 | Spannhillse 8 X 40
18 | 908 704 1 | Sicherungsmutter WM & 50 | 912 774 0 | Spannhillse 13 X 40
18 | 900 237 o | 6kt~Schraube M 6 X 28 51 274 718 1 | Gabalkopt
20 | 912 130 1 | Splint 8 X 45 52 | 908 525 1 | 6kt.Mutter M 20
21 { 275 352 0 | Bolzan 53 | 921 385 4 | Bydr.~Sylinder mit Spaichaer
22 | 275 357 0 | Klinke | | Dichtungssatz nicht méglich
23 | 275 363 ¢ | Gestinge links (KR 130) | | Lieferung im Austausch miglich
I 275 301 1 Geatlinge links (KR 160) 54 | 274 711 3 | Babel (KR 130)
24 | 275 365 0 | Seil fiir Anzeige links (XR 130) i 274 710 3 | Hebel (KR 160)
{ 275 358 0 | geil fur Anzeige linka {KR 160) 57 | 274 514 1 | Einstellwinkal
25 1 274 287 2 | Winkelhebal linka 58 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM 6
26 | 270 283 0 | Zugfaedax 59 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4
27 | s08 012 © { 6kt-Muttar M 10 60 | 901 062 0 | &kt-Schrauba M 10 X 50
28 | 900 257 ¢ | 6kt-Schraube M 8 X 20
29 | 909 410 1 | Fligelmutter M 8
30 | 274 512 3 | Halter
31 ) 274 582 0 | Zaiger
32 | 274 610 1 § taiger
33 | 344 565 o | Distanzrohr
34 | 274 286 2 | Winkelhebal rechts
35 | 2345 432 1 | Bugfaedar
36 | 274 451 o i

Blech fiir Anzeige




Schutze KR 130

35

13 %1

Wam
= AN
i
L
&
T
g% y
77 E"
” o oy
% . ey
3 L / |
# f \
7 d >
bl
20
47 037 1
% 25 % % AN N W
Produkt: (1)}KR 130
Abb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. {Bastell-Nr.| Bezaichnung
1| 274 576 0 | Dackblach 32 | 274 375 2 | Scharnler ‘
2 | 908 706 0 | Sicherungsmutter KM 8 33 | 275 162 5 | 3schutz vorne links
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 | 275 163 5 | Schutz vorne rechta
4 | 900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20 34 | 908 210 0 [ Gkt-Mutter M 8 )
5 | 900 257 0 | 6kt-Schrauba H 8 X 20 35 1 905 210 0 [ Flachrundschraube m.Schlitz M 6X16
6 | 910 010 0 | Fedarring B § 36 | 274 611 1 | Scharnierplatte
7 1 274 371 1 | Schutzhalter oben links 37 | 274 609 0 | Gasfeder
I 274 372 1 | Schutzhalter cban rechts 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
8 | 908 010 0 | €xt.Mutter M 9
9 | 924 251 0 | Haltescheibe
10 | 275 180 5 | Schutz mitte links
| 275 368 5 | Schutz mitte rechte
11 | 910 643 0 | Scheibe R 14
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 © | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 1 | Distanzrohr
16 | 908 212 0 | ékt-Mutter N 10
17 | 900 634 0 | €kt-Schraube N 10 X 20
18 | 924 208 0 | Xabalfthrungstilla
19 | 510 603 0 | Scheibe A 6,4
20 | 900 614 0 | €kt—Schraube M 8 ¥ 206
21 | 275 270 3 | Schutz
22 | 274 641 0 | Schutz hinten
23 | 275 181 5 | Schutz hinten links
| 275 369 5 | Schutz hinten raechts
24 | 908 208 0 | 6kt-Mutter M &
25 1 910 411 1 | Scheibe a 6,4
26 | 275 370 2 | 8chutz mitta unten links
t 275 a7l 2 | Schutz mitte unten rachta
27 | 800 €07 0 | 6xt-Schraube M 6 X 16
28 | 510 413 0 | Scheibe A 8,4
29 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
30 | 900 261 0 | Ekt-Schraube ¥ 8 X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter




36

Schutze KR 130 (fiir Maschinen mit breiter Pick~up)

AT 47261

Produkt: (1)XR 130
Abb. |Bastaell-Nr. | Bazaichnung Abb, |Bestall-Nr.]| Bezaeichnung
1 | 274 576 0 | Dackblach 33 | 275 642 0 | Schutz vorne linka
2| 908 706 0 | Slcherungsmutter NM 2 { 275 643 0 [ Schutz wvorne rechts
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 35 | 505 210 0 | Flachrundachraubae m.Schlitz M 6X16
4 | 910 111 1 | Pedarring B 10 36 | 274 611 1 | Scharnierplatte
5 | 900 614 0 | €kt-3chraube M 8 X 20 37 | 274 609 0 | Gasfedar
€ § 910 010 0 | Faderring B 8 39 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
7 1 274 371 1 | Schutzhalter oben links
| 274 372 1 | Schutzhalter cben rechts
8 | 908 210 0 | ékt-Muttar N 8
9 | 924 251 0 | Baltescheibe
10 | 274 819 0 | Schutz mitte linka
! 274 820 0 | Schutz mitte rechts
11 | 910 643 0 | Scheiba R 14
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 130
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Schaibe R 11
15 | 274 297 1 | Distanzrochr
16 | 908 212 0 | ¢kt—Mutter M 10
17 | 900 €34 0 | ékt-Schrauba M 10 X 20
i8 | 924 208 0 | Kabalfithrungstillae
19 | 274 993 0 | Schutzhalter unten
20 | 500 616 0 | 6kt-Schrauba ¥ § X 25
21 | 274 823 0 | Schutz hinten oban
22 | 274 641 ¢ | Schutsz hinten
23 | 274 821 1 | Schutz hinten links
| 274 822 1 | Schutz hinten raechts
24 | 968 208 0 | Ekt-Mutter M €
25 | 910 411 1 | Scheibe A 5,4
26 | 274 824 0 | Schutz untaen linka
| 274 825 0 | Schutz unten rechta
27 | S00 607 o | 6kt-Schraube M 6 X 16
28 | 910 413 0 | Scheiba A 8,4
31 | 274 815 0 | Schutzhaltaer untan links
| 274 816 0 | Schutzhalter unten rechta
32 | 274 375 2 | Scharnlaer




Schutze KR 160 37

2 XX 27X B A X “r ot
Produkt: (1)XR 160
Akb. {Bestsll-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Berzeichnung
1} 274 576 0 | Dackblech 32 | 274 375 2 | Scharnier
2 | 908 706 0 | Sicherungamutter KM 8 33 | 900 614 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 20
3 | 910 603 0 | Scheiba A 8,4 34 | 275 162 5 | Schutxz vorne links
4 | 900 614 0 | 6xt-Schraube M 8 X 20 I 275 163 5 | Schutz vorne rechta
5 | S00 257 0 | 6kt~Schraube M 8 ¥ 20 35 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M 8
€ | 910 010 0 | Fedarring B 8 36 | 905 210 0 | Flachrundachraube m.Schlitz M 6X16
7 [ 274 371 1 | 3chutzhalter oben links 37 | 274 611 1 | Scharnierplatta
| 274 372 1 | 3chutzhalter cben rachta 38 | 274 609 O | Gasfadar
8 | 908 010 0 | 6kt.Mutter M 8 40 | 274 584 1 | Garnkastaenklappe
9 | 924 251 0 | Haltescheibe
10 | 275 182 4 | Bchutx mitte links
| 275 347 4 | Schutz mitte rechts
11 | 910 643 ¢ | Schaeibe R 14
12 | 901 446 0 | 6kt-Schraube M 10 X 120
13 | 924 249 0 | Sterngriff
14 | 910 353 0 | Scheibe R 11
15 | 274 297 1 { Distantrohr
16 | 908 212 0 | 6kt-Muttaer ¥ 10
17 | 900 €34 0 | €kt~Schraube M 10 X 20
18 | 924 208 0 | Kebelfithrungstiilie
19 | 910 602 0 | Scheibe A 8,4
20 | 900 €14 ¢ | 6kt-Schraube M § X 20
21 | 275 269 3 | Schut:
22 | 274 640 0 | Schutxz hinten
23 | 275 183 4 | Schutx hinten linka
| 275 348 5 | Schutz hinten rachts
24 | 275 366 0 | Schutz mittae unten links
[ 275 367 0 | Schutz mitte unten rechts
25 | 908 208 0 | ékt-Mutter M €
26 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
27 | 900 607 0 | 6kt-Schrauba M 6 X 16
28 | 910 413 ¢ | Scheibe A 8,4
29 | 900 261 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
30 | 900 261 0 | 6kt-Schrauvbe M § X 30
31 | 274 367 1 | Schutzhalter




38

Schutze KR 160 (fiir Maschinen mit breiter Pick-up)

LET Q271

Produkt:

{(1)XR 160
Abb. {Bestell-Nr. | Bazeichnung Abb. |{Bastell-Nr. | Bezaichnung
1 | 274 576 0 | Dackblach 30 | 508 208 0 | €kt-Mutter M 6
2 ] 908 706 0 | Sicherungsmutter ¥¢ 8 21 | 910 411 1 | Scheibe A 6,4
3 | 910 603 0 | Scheibe A 8,4 32 | 905 210 0 | Flachrundschraube m.Schlitz M €X16
4 [ 900 614 0 | 6xt-Schraube M8 X 20 33 | 274 584 1 | Garnkastenklappe
5 | 910 010 ¢ | Fadazring 8 8 34 | 274 611 1 | Scharnierplatte
6 | 274 371 1 ) Schutzhalter cben links 35 | 274 609 0 | Gasfedar
| 274 372 1 | Schutzhaltaer chan reachta
7 | 908 210 0 | 6kt-Mutter M g
8 | 924 251 0 | Halteschaiba
9 | 275 644 0 | Schutx mitte links
| 275 645 0 | Schutz mitte rachts
10 | 510 643 § | Scheibe R 14
11 { 901 446 ¢ | 6xt-Schraube N 10 X 130
12 ] 924 249 ¢ | Varachlufzapfen
13 | 910 353 0 | 8chaibe R 11
14 | 274 297 1 | Distanzrohr
15 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
16 | 900 634 0 | Ext-Schraube M 10 X 20
17 ] 924 208 0 | Kabalfihrungstitlle
18 | 275 648 0 | Schutz hinten oben
19 | 274 640 0 | Schutz hinten
20 | 275 646 1 | Schutz hintan links
{| 275 647 1 | Schutz hinten rechts
21 | 910 111 1} Fadarxing 8 10
22 | 275 649 0 | Schutz unten links
| 275 650 0 | Schutz unten rachts
23 | 274 993 0 | Schutzhalter untan
24 | 274 375 2 | Scharniar
25 | 900 607 ¢ | 6kt—Schraube M6 X1ls
26 | 274 815 0 | Schutzhalter unten links
| 27¢ 816 o | 8chutzhalter unten rachts
27 | 900 616 0 | 6kt-Schraube M § X 25
28 | 910 413 0 | Scheibe A 8, ¢
2% | 275 642 ¢ | 8chutz vorne links
| 275 €43 0 } Schutz vornae reachts




Beleuchtung

39

&

iR
- (S

£
- "‘ﬁﬂf.

it il

by

S

A
= ]
o

&5 6120

Abl. |Beatell-Nr.| Bazeichnung Abb, [Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 {1 924 €12 0 | Rabel mit Flachataeckanschluf und
| | 7 pol.8teckdosa und 8 pel.Stacker
2 | 908 207 0 | €kt-Mutter X 5
3 | 910 007 0 | Federring B §
4 | 924 €71 0 Draikammaerleuchte links mit Xabal
| | wnd 4 pol.Stacker
51 924 670 0 | Draikammarlauchte rachts mit Kabal
| | und 4 pol.Stackar
61 924 699 0 | Lauchtanglas
T 904 345 1 | Senkschraube mit Schlitz M 5 X 16
8 | 924 535 1 | Ritckstrahler rot
9 | 803 652 0 | Zylinderachraube m.Schlitz AM 5X12
10 | 200 286 1 | Xennzeichenachild
11 1 924 536 0 | Begrenrungsstrahlaer gelb
12 | 924 610 0 | Varlingerungskabel m.7 pol. Stacker
13 | 903 661 0 | Iylindexschravbe m.Schlitz AM 5X30
@)1 275 o 3 |

Baleuchtung {ohne Abb,7,8 und 11)




4 0 Komfort-Elektro

-

33—

3 4 S 6 1 8 910

1 2 13 14

A7 4291

Abb. |Bastall-Nr,

Bezaichnung

Abb. |Beastell-Nr.| Bazelchnung

1} 301 170
2 | 301 188
3 { 301 354
4 | 301 338
5 t 301 149
6 | 301 162
7 | 301 044
8 | 301 05%
9 | 301 083

10 | 301 319

11 | 301 295

12 | 301 229

13 | 301 380

14 { 301 478

15 | 201 240

16 | 301 239

17 { 301 023

18 | 301 ias
19 | 301 186

20 ) 301 485

21 } 301 494

22 | 301 180

23 | 301 017

24 | 301 008

25 | 301 250

26 | 301 251

27 | 301 543

28 | 301 544

29 § 301 294

30 | 301 168

31 | 908 204

32 | 903 402

33 | 274 98¢

| 301 174
|

NHFOODOOODOOODOODOODOOLOOODOOONOHODODOOO OO

Abdecskkappe rot

Abdackkarse schwarz
Signallauchte mit Fassung {gziin)
Anzeigelampe mit Sockel 12 V
Dichtungskappe

Drucktastaer

Uberwurfmuttar

Klemmdichtring NW 13
Einschraubatutzen

Kabal 10 X 0,5 Qmm 2200 mm lang
Stackdose 10 polig
Varteilaergshiuse
Kahelverschravbung PG §
Kabalvexachravbung PG 7

Kabel filr Wegaufnehmar links
Kabal flir Wegaufnehmer rachts
Sansoxr

Wegaufnahmer

Profildichtung

Anschlufkabel

Zuleitung (m.Abb.7-9,26,29)
Stromversorgung 8 A (m.Abh,23)
Stecker 2 polig
Fabeldurchfithrung

Gegermutter PG 9

Gageanmutter PG 11

Platine kpl. (=.Abb.28)
Platinensicherung 0,5 A
Stecker 10 polig

Drebknopf

Ekt—Mutter M 3

Eylindaraschraube mit Schlitz M 3Xé
Blandschutz

Badisnungsgahiuaae kpl. /:)' T M’Y’
(m.Akb.1-9, 21-30)

04 0020 k‘ymfﬁ/ﬁ%&m j\('ﬁ?g }

0455150




Hydraulik fiir Komfortelektronik

1 2
-~
~
L e
S =S
7 ~.
~ .
8 <.
% = S~
B
7
5
12
3
7
1 ‘l;
8 \ W
5 - ql ¥
- 1
c |
j 1
T . /) 17 12 srsazso
Abb. |Bestall-Nr, | Bazeichnung Akb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1] 908 706 ¢ | Sicherungsmutter XM 8§
2 | 508 704 1 | S8icherungszuttar N¥ 6
3 | 274 €56 0 | AnschluBetiick
€ | 274 655 0 | Speicherhaltaer
51 921 212 9 | Druckspeicher
6 | 800 255 0 | €kt-Schraube M 8§ X 16
71 921 042 0 | Uberwurfoutter AL 12
8 | 921 046 1 ! Sc'.hnaid.:inq L 12
$ | 920 301 0 | Einschraubatutzen L 12 MB/M18 X 1,5
10 | 921 g67 1 | Stutzcn,Richtunqacinatollbar L 12
11 | 921 161 0 | Magnet-Ventil
12 | | Bydraulikrohr 12 x 1,5
13 | { siehe Tafel 35 aAkb. 21
14 | 903 057 0 | Zylinderaschraube M 6§ X 75
15 | | siehe Tafal 40 Abb,20
16 | 921 145 ¢ | Kupplungsstecker WW 10
17 | 821 @771 | T~3tutzen, Richtungaeinstellbar L 12
18 | 21 o3g 1 | ﬂcchdxuckschlluchlaitung 3000 lang
19 | 921 148 0 | Rlickachlagventil S-RV 12 L
20 | %00 257 0 | 6kt-Schraube M &8 X 20
21 | 817 620 o | Klemabiigal A 8
22 | 274 650 2 | Sensorhaltar
23 | 274 642 1 | Balter
24 | | siehe Tafel 33 oder 34 Abb .8
25 { 921 066 1 | Winkel-Vezrbindungsstutzen L 12
26 | 921 071 1 |

T-Verbindungsatutzen L 12




42

Elektronische Enddruckanzeige

1

"

5 447 0431

. |Bastell~-Nr, | Bazaichnung

Abb. |Bestell-Nr. | Bazeichnung

e - E
(Ebn HowueAdaaewnH il

!
|
|
|
|
]
{ 3m
|
i
1
!
|
|

Elektronische Endruckanzeige kpl.
{alle Abb,)

010 1 | Anzeigegehliuse kpl. (n.Abb.2,3 u.l0}
005 0 | Glihlempe mit Sockel
004 0 | 2ignalleuchte Rot mit Fasaaung
067 0 | Schutzkappe
023 0 | Sansor
130 0 | Anbaugehiusa
012 1 | Tillengehduse
131 0 | Polyflexwellrohr mit Olflaxkabal
015 0 [ Zuleitung Spannunguvornoxqunq
020 3 | Druckanzeigeplatine
207 0 | Kabelfithrungstiille
003 1 | Signalgebaer
000 0 |

|




BYPY-Gelenkwelle 8 102 121 FO 007 001-800 Nm {KR 130}

43

445 924 ¢

Abb. |Bestell-Nr. |

Bazaichnung

Abb. |Bastell-Nr. | Bazelchnung

LI BRSO S TP N PUR U

WwWwNRNNN R
OO hWRMO

|
|
!
i
{
i
|
|
|
!
!
|
|
|
|
{
i
|
}

956
956
956
849
813
956
812
956
356
912
956
956
956
849
956
856
956
956
949

111
400
560
409
002
432
&77
125
154
675
402
130
131
852
155
156
150
16l
066

HOrMOOOOODOOOOLODILCOODOO

Schiebestift mit Fader
Aulengabal

Kreuzgarnitur
Sicherungsring
Kegel-Schuiernippal

Gabal fir Aufienrchr
Spannhillae

AuBenrchr (L= 1085 mn lang)
Innenrohr (L= 1085 mm lang)
Spannhiilse

Gabal fiir Innenrchr
Laufring fiir AuBanrohw
Laufring fir Innenrohr
Haltaokatte

Schutzhilfte aufen
Schutzhiélfte innen
Reibkupplung kpl. 800 Mm
Reibscheibe (2 Stck.)
Galankwalle kpl.




44

BYPY-Gelenkwelle 8 652 111 RO T07 001-800 Nm (KR 130)

447430 1

Abb. |Bastall-Nr. | Bazsichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1| 956 198 0 | AuBangabel mit Schnellvarschlus
2 | 956 560 0 | Kreuzgarnitur
3 | 949 409 0 | Sicherungsring
4 | 919 003 0 | Kegel-Schmiarnippal
5 | 956 193 0 | Mittaelteil fir Wailtwinkel
€ | 956 194 0 | AuSengabel
71 %19 002 0 | Kegal-Schmiernippal
11 | 912 677 0 | Spannhillse
12 | 956 148 0 | AuSanrohr (L= 936 mm lang)
13 | 856 149 0 | Innenrchr (1= 936 ma lang)

14 | %12 €715 0 | Spannhilse

21 | 956 402 0 | Gabel fir Innenrohr

30 [ 956 150 1 | Reibkupplung kpl. 800 Hm
} 956 161 0 | Raibscheibe

31 [ 956 130 0 | Laufring fir AuBenrohx

36 | 956 131 0 | laufring fiir Innanrchr

37 | 949 B5Z 0 | Haltakette

42 | 956 195 0 | Laufringpaar

43 | 956 196 0 | Schutztop#

85 | 956 197 0 { 8chutzhilfte aufan

96 | 956 152 0 | Schutzhélfte innen

| 949 067 2 | Galenkwelle




BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 FO 007 001-1000 Nm (KR 160) 45

6 7 v 3] 5 3‘6
\ [=J% N
)\ —Yw—) ) 7
N
22 2? 23
et P RSB, Sy _
C—soooooaocd
W
C0)k ) S —
B R .
845 924 0 i
Abb. |Beatell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezaichnung
1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feader
2 | 956 113 0 | AuBengabal
3 | 956 426 0 | Ereuzgarnitur
4 | 856 430 0 | Sicherungaring
5] 919 103 0 | Kagel-Schmiernippal
6 | 956 435 0 | Gabel fhr Avlanrohr
7 | 912 672 0 | Spannhillase
8 | 956 157 0 | AuBanrohe (L= 1070 mm lang)
9 | $56 158 0 | Ynnenzohr (L= 1070 mm lang)
15 | 912 €77 0 | Spannhiilse
11 | 956 435 0 { Gabel fir Innenrohr
22 | §56 119 0 | Laufring fiir AuBenrchr
23 1 956 120 0 | Laufring fir Innenrohr
26 | 549 $52 0 | Haltaekette
29 | 956 159 0 | Schutzhilfte auBan
30 | 956 160 0 | Schutzhilfte innen
36 | 956 141 1 | Reibkupplung
| 956 162 1 | Raibacheibe {2 Stck.)
.| 949 040 2 | Galankwelle kpl.




46

BYPY-Gelenkwelle 8 1K4 111 CO 007 001-1000 Nm (KR 160)

1

EAY

2

543 55 6

. <L ‘

1 - -

P 0sec=

l
%

26

7 8 9

|
ﬂ

=
B
8

o) o

)

C=ooooooc
C=roooooc)

T3

F4)

I

s0)0E

— 33

445 925 0

Abb. {Bastell-Nr. |

Bazaichnung

Abb. [Bestall-Nr.| Bezaichnung

1] 956 111 0
2 | 956 135 0
3| 956 430 0
4 | 956 136 0
5 | 919 002 0
6 | 956 137 0
7 | 95634 0
g | 912 678 @
9 | 956 139 0
10 | 956 140 ©
11 | 912 677 0
12 | 956 43% 0
13 | 956 426 0
14 | 919 103 o0
15 | 956 141 1
| 956 162 1

26 | 956 119 0
27 | 956 120 0
30 | 945 852 ¢
33 | 956 142 1
34 | 956 143 1
| 949 041 2

!
!
|
!
t
}
|
!
|
I
|
|
|
|
|
|
i
i
!
i
|
|

Schiebeatift mit Fede
Aulengabel mit BEriicke
Sicherungscing
Kreunzgarnitux
Kaqul—Schmiernippcl
Zantralteil
Innengabel mit Briicke
Spannhiilaae

AuBaenrohr

Innenrohr

Spannhillse

Gabel fiir Innanrohr
Kreuzgarnitur
Kegal-Schalernippel
Raibkupplung
Raibachaibe

Laufring fiir Aulenrch
Laufring fiir Innenxroh
Halteketta
Schutzhilfte auBaen
Schutzhiilfte innen
Gelenkwalla

x

e TEP D

r
I




Numerisches Inhaltsverzeichnisz fir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

3
15
15
15
15
30
52

151
151
- 168
168

200
218
21%
270
270
270
270
271
27%
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

0z8
296
296
296
420
185
053
042
042
112
112

286
034
034
193
1s3
283
468
262
262
059
066

078
108
1038
121
121
136
198
200
201
204
205

208
209
210
211
215
265
267
286
287
297
297

297
297
303
307
312
327
327
33¢
337
339
339

WWOOKMNMNMKPEEN

HFEMNMNHNMNEOROO WOoOOOORNMNNOOO

NNMNMHRONR O NR

OWHHFHROOFRKIWWR

TAF .

26
24
28
29
i8
i3
24
11
12
31
32

33
1
2

11

12

34

13

24

27

34

34

34
31
34
31
32
34
30
30
30
30
30

30
30
30
30
30
16
17
34
34
as
36

37
38
14
23
17
21
30
34

2

1

2

31
17
17
71
43

18
33
35
37

10

31

26
20
33
25
42
48

17
46
36
38
41
14
24

23
20

22

25

i3

48
34
25
is
15

15
14
23

58
30
17
11
37
ie
46

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

340
340
344
344
363
363
367
371
371
371
371

372
372
372
372
375
375
375
375
376
376
388

389
433
436
436
459
466
466
480
482
482
483

483
485
491
495
511
512
514
517
518
522
523

542
543
543
550
550
551
556
E59
562
563
563

WWHHPHMRRWROMOKFRKF HHEHHOHKFEOHEAND aNNRNNMNNNHHEERE RRPHREHERFE OO

WWOoOOoONMNWWWRHEO

TAY .

1
2
1
2
30
33
35
35
36
37
38

35
36
37
38
35
36
37
38

1

2
le

21
48
27
56
21

o~~~

o ~I ~1 ~1

32

32
24
31
26
17

17
20
12
iz
19
37
35
15
55
35
21

le
15
36

44
30
57
15
15
40

25
26

26
23
27

40

1274-0

Seite:

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

565
567
575
576
57¢
576
582
584
584
584
585

586
588
589
590
582
608
608
609
608
608
610

€611
611
611
612
612
621
640
641
641
642
643

643
647
647
648
€50
653
653
655
€56
€66
671

673
673
674
675
€76
678
679
€679
€82
683
684

ONOCOHRPNOOOO O OO0 WOODRPKMRB HOOOQOOOKMOO OHPPOOOOCOODOD

PNOOCONHOOMM

1

TAF .

17
17

3
35
36
38
34
35
36
38
33

33
33
14
14
17
15
16
35
3¢
38
34

35
36
38
31
32
24
38
35
36
41

1

2
28
29

3
41

2
17
41
41
17
i7

8

9

4
30
22
10
12
i3
17
17
28

11
11
15
35
26
23
23
30
36
13
55



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274°

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

684
686
693
696
702
704
705
706
710
711
718

722
724
724
725
731
734
738
739
750
760

761

771
772
775
776
777
778
778
782
800
815
815

Bie
816
817
813
820
821
822
823
824
825
847

851
851
863
877
883
883
884
884
840
940
945

COO0OO0ORFODODOOLO OCOMOKRRHOOOODO COFFOONOCOWWER HWWRKHMKMBOEEOHRM

OCCOOCOHRMORMRR

TAF.

29
22
22
17

16 .

16
17
17
34
34
34

1ls
15
16
15
34

1
28
29

)
15
15

15
15
12
12
12
12

9
29

2
36
38

36
38

2
a6
36
36
36
36
38
3¢
21

1
2
2
21
22
25
22
25
1
2
1

31
26
30
10
10
23
23
21
26
26
26

1s
45
40
24
11
11
20
21
38
65
25

BESTELL-NR.

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

949
949
951
953
956
959
9¢el
961
962
962
965

965
968
968
576
976
283
983
984
884
885
885

S86
987
9383
993
954
033
038
044

045

046
048

086
159
159
1ls2
1l&3
163
i
177
180
igl
ig2

207
207
211
211
212
212
213
213
214
214
216

BN R W PRNMWNAMODO OO OOoOPHHPHOOOOO OO0 OO O0ORrRREOO

BN NNO W W

TAF .

2
25
25

2

oo b

U nUonbGioahlnoyingm

40

36
38
15
14
13
10
10

39
28
29
35
35
37
28
29
35
35
37

28
29
28
29
28
29
28
29
28
29
28

58
26
23
24

1%
15

18

14
13

15
il

12

1ls
12

33

19
23
33
31
37
20
10

16
51
51
33
33
34
26
26
10
23
10

29
29

23
23
19
19
i3
13
44

1274-0

Seite:

BESTELL~NR,

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

216
222
222
223
223
224
224
228
228
22%
229

230
230
231
233
233
234
238
239
239
240
241

241
245
246
253
253
258
258
269
270
297
298

301
302
346
346
347
352
353
357
358
359
362

363
364
365
367
368
368
370
371
388
401
401

NOODODOOBKRENRE GuUubwhdhNRE MO KRW WhMMNMNMNOUBWNN WWHRPLROOMMDDNDNDERERD

CooNMODOOOO

2

TAF .

29
28
29
28
28
28
29
28
29
28
29

28
29
28
28
29

3

3
28
29

8
28

28
14
30
12
13
28
29
37
35
16
16

34
34

1

2
37
34
34
34
34
34
34

34
34
34
37
35
3s
as
35
14
28
29



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
T 275

275
275
275
275
275
2758
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
215
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

402
402
407
408
409
416
417
417
418
424
430

430
432
433
435
435
436
437
438
438
440
450

450
452
457
460
467
475
495
456
498
528
600

606
608
609
611
612
613
614
620
628
629
630

636
640
642
642
643
643
644
€45
646
647
648

OFHHEHMHRERHEHRBRNRERN HOOOHMKMHOORNR HMMMDDRLRDMNMNRMEEBEDDAO ORWHMKMHEHNDODH OO

OHHFHOOQODOODOODO MK

TAF .

28
29

3
24

8
30
28
29
17
30
24

27
24
24
24
27
24
24
24
27
24
24

27

3
13
i3
13

1
13
13
13
34

3

1
26
25
26
26
26
26
26
25
26
27

3
15
6
38
36
38
38
as
38
38
38

37
37
27

14
15
18
18
43
28
32

22
11
29
23

26
15
36
30
50
41

34
23
17
22

55
14
14

27

14
16

20

19
27
23

10

23
35
33
29
33
29

20
20
i8

BESTELL-NR,

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

649
650
655
655
658
659
664
6865
666
667
668

669
674
€75
677
678
€687
€91
693
€95
€37
715

720
728
735
739
741
742
743
744
745
755
756

757
758
004
005
051
051
052
052
054
054
05¢

056
098
098
103
149
i59
lel
164
164
165
166

HFNNMNWWRARHELNOO QO OHRFPFREPREPNOOO O OOCOOHFEFOKO NOOORKERKENMNNOO

WWOOOHNRKEMR

TAF.

38
38

5

6

2
2
27
27
27
27
27

27
28
25

2

2
18
15
15
21
21
30

21
15
21

o mBMNNN NN

11
11
22
25
22
25
22
25
22

25
23
26
23
13
34
31
12
13
13
13

ABB.

22
22

4l
18
28
21
24
12
29

40
is

40
40
30
30
22
22
35

24
41
26
23

14
i7
16
35
35

35
35
15
35
27
i0

14
14
15

1274-0

Seite:

RESTELL-NR.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
2380
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

208
208
221
221
222
222
234
234
267
273
298

299
316
3z
349
353
353
36l
361
363
364
380

385
395
400
400
400
400
405
405
414
423
430

430
435
435
436

436

437
437
457
457
462
462

497
457
531
532
534
548
548
549
550
551
551

HEHNMNNMOOWWKHRERO O RPWLULBRERRHERMRAEREAO ONERFEPHENMNMRBRDOR NEFEFRRDWWwWWLbWwWLLMNON

FHHrMMNMNMODNDNOKRHOO

3

TAF .

31
32
23
26

1

2
23
26
10
10

1

1
13
23
14
24
27

15
33
12
i3
26
59
13
11
14

i5

53
14

43
35
19
19
19
12

20
30
66
10
17
22
18

23
43

10
12

10
21
43
18
1g
27
27

32
35
22
16
21
47
55
37
10
14
27



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

‘BESTELL-NR,

280 552
280 579
280 583
280 583
280 584
280 594
280 595
280 595
280 596
280 608
280" 609

280 610
280 611
280 620
280 621
280 642
280 643
280 644
280 645
280 649
280 650
280 652

280 653
280 659
280 667
280 671
280 672
280 716
280 717
280 728
280 731
280 732
301 o000

301 003
301 004
301 005
301 008
303 010
301 012
301 015
301 017
301 020
301 023
301 023

301 044
301 059
301 067
301 083
301 130
301 131
301 149
301 162
301 168
301 169
301 170

OO WOOKRKMOOOKH OO0 O0LOOCORNNG OO0 O0OOHOODOOO

COO0O0DDO0O0COO0OO0OO

HFOHBHFERRHEFORHEHDN

TAF.

27

24
24
29
27

38
12

21
39
34
33
16
14

11
24

48

10
13
14
18
15
i5
21
61
62
15

w
HMMOoOomonwbhm-l

BESTELL-NR.

301
301
301
301
301
301
301
301
301
301
301

301
301
301
30
301
301
301
301
301
337
339

339
340
344
344
344
344
345
345
345
346
346

346
346
441
441
481
900
500
500
800
500
800

900
800
500
900
900
900
800
800
500
800
900

174
180
185
186
229
239
240
250
251
294
295

319
338
354
380
478
485
4394
543
544
746
698

€98
439
524
524
527
565
432
432
432
376
403

414
414
130
150
910
237
239
244
244
253
253

254
254
254
254
255
255
255
257
257
257
257

OFRFRPRPMHOODODONR

OO OO0 OODONOOON

PR OOoODOODOCOOR

O0O00O0OHOODOO

OO0 HPRPODOOO

TAF

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
17
31

32
13
31
32
17
34
15
21
34

3
1

AEB.

35
22
18
19
12
16
15
25
26
29
11

10

13
14
20
21
27
28
30

26
29
29
34
33

35
36
19

is
18
11
3¢
25
19
17
17
58
58
22
24
44
27
14

18

1274-0

Seite:

BESTELL-NR.

300
800
800
500
500
S00
800
800
500
800
500

900
900
S00
900
800
800
900
900
900
800
800

800
500
S00
800
800
900
900
900
300
800
900

500
500
800
900
900
200
900
800
500
900
800

900
800
800
500
900
900
500
200
500
500
800

257
257
257
257
257
257
257
257
259
259
259

259
261
261
261
261
261
261
261
261
262
277

277
277
279
2795
278
279
279
279
278
278
278

279
281
281
281
281
282
296
286
296
334
334

334
334
335
335
336
33e6
607
607
€07
607
607

[=ReloolleleNelalellele) OCODDO0O0DODOoOO0OOOGO O0OCOoOCOoO0OoOOo0CC OO0 OO0 CODO0O 000

QOO0 O0OO0CO0O0OHHODO

4

TAF.

25
27
28
29
30
34
35
41
21
22
28

29
i
2

23

26

27

30

34

35

24
8

9
33

3
i1
12
i3
14
15
16
17
31

32
13
is
i6
17
17

2

8

9
11
iz

15
le
17
is
10
15
28
28
35
36
38

AEB .,

15
15
15

28

20
20
22
41

41
16
43

12
27
18
14
29
35
28

28
15
35
20
24
31
32
29
21

31

31
19
20
16
45
38
50

27
41

27
14
64
29
i8
13
39
39
27
27
25



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

8co
900
sco
900
900
900
500
900
S00
800
© 500

800
900
800
900
800
500
9S00
800
900
900
500

500
500
00
900
800
900
901
801
901
801
901

801
801
801
901
801
201
901
501
901
901
901

501
801
901
501
501
901
901
901
801
201
901

608
610
610
612
612
612
614
614
€14
614
g6l6

616
€16
616
617
622
634
634
634
634
€34
636

636
638
655
€57
€57
£57
028
044
045
046
D48

0435
060
062
062
065
080
080
081
081
081
135

202
204
207
207
421
423
423
424
425
446
446

D00 O0CODO0OO0O0O0CO

OO0 OO0CO0O00

OO0 0 OO0 0COCOH

COQ0O0O0OO0OKROODODO

COoO0DOo0OO0O0OO0O0DOO00O

TAF

6
is
24

3
17
22
20
35
36
38
28

29
36
38

3
34
11
12
35
36
as
18

20
19
17
17
18
20

3
34
18
14
14

14
17
18
34
18

27
22
€8
60
€9
13
38

24
18
12

12
20
33

16
16
33
26
12
12

BESTELL-NR.

901
802
903
503
903
903
903
903
803
903
903

803
903
803
803
903
904
904
804
9504
204
304

904
804
904
504
504
904
904
904
504
804
904

904
904
904
504
805
905
905
805
805
805
905

905
505
905
905
505
805
905
905
505
805
905

446
434
056
056
057
077
137
402
€52
€61
723

723
745
745
755
790
goi
024
025
025
025
048

345
703
714
715
730
731
732
732
813
813
817

818
218
819
850
000
000
111
130
130
130
130

131
210
210
210
231
231
231
232
314
338
338

OO0 OMNHFHMHFHLOOO OO OHRPHPOMROOM POOOQOQOOoOCOoOoODOOOO CQCOOO0OHMFORRRKEO

OO0 0O0ODOOO0OO

TAF .

38
13
31
32
4l

2
13
40
39
39
31

32
28
29
33

7
10
29

8

9
26
18

39

2
26
26
33
26
18
26

1

2
25

1
2
21
18
28
29
5
3
5
28
29

17
35
36
3s

1

2
30
23

6
13
15

il
50

14
12
sl
32

13
38

39
47
47

19
30
15
15
18
70

29
25
26
12
17
49
24
46
44
25

48
60
32

11
11
27

24
35
35

26
35
a5
32

38
29

23
27

1274-0

Seite:

BESTELL-NR.

505
805
805
505
905
905
805
905
905
905
905

905
905
805
805
805
805
905
906
80e
906
806

06
806
906
908
908
508
508
908
908
a0s
%08

808
s08
908
308
508
208
sos8
508
308
808
908

508
508
908
808
508
908
908
908
808
908
908

338
338
341
712
712
745
822
822
822
922
922

932
933
933
933
833
937
937
040
040
405
800

800
802
802
006
006
oo8
008
008
010
010
010

010
010
010
010
010
010
010
010
010
010
010

012
012
012
012
012
G15
015
015
015
01s
025

OO0 COO0DOoOOoOOO0OO0O OO0 OO0 HKMHKMEKMKMKM HORPRHFHOODOODODOO OO0 O0OC0COOO000

COO0OCO0OOO0O0O00

5

TAF.

17
21
15
28
29

2
1Q
14
15
17
18

28
8
9

12

13
8
5

11

12

286
1

2
31
32
31
32

3

5

ranN R

LEB.
19

32
32
11

33
11
51
3

30

22
29
26
26
12
13

20

33
28
34
20
27
10
32
11
18
t21
21



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiix KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL~NR.

208
908
908
208
908
808
908
808
208
908
508

308
908
808
808
908
= o]
208
908
908
508
908

808
808
s08
808
s08
908
908
908
908
208
808

808
308
908
908
508
908
808
s08
808
508
s08

808
208
908
908
908
908
308
908
508
908
308

025
025
025
025
204
207
207
207
208

208
-208

208
208
208
208
208
210
210
210
210
210
210

210
210
210
212

212

212
212
212
212
212
212

212
215
220
512
512
512
518

518"

523
523
524

524
525
540
540
704
704
704
704
704
704
706

HOOHFEFOODODOOOD OO0 000D O0OOCOOOO OO0 OO0 00O0OOQO COoOO0o00COOQCO0OO00O0O

ORHERHHHEOQOMM

TAF .

€
15
le
17
40
28
29
39
28
29
31

32
33
35
36
38

3
28
29
30
33
35

36
37
38
11
12
15
17
13
21
35
36

38
17
18
13
17
19
19
20
28
28
31

32
34
5
&
2
6
22
25
34
41
1l

ABE.

20
26
12
28
31
52
52

24
24
19

BESTELL-NR.

908
908
208
808
808
s08
908
908
908
808
808

808
808
908
908
508
208
s508
508
308
908
908

308
808
808
208
s08
208
s08
908
908
908
308

308
808
808
508
908
908
908
S08
808
908
809

903
509
509
809
909
910
510
910
g10
910
310

706
7086
706
706
7086
706
7086
706
706
706
7086

706
706
7086
706
706
706
106
706
706
706
706

706
706
706
706
711
711
711
711
716
716
716

758
758
758
758
758
758
758
758
758
827
410

410
410
850
850
920
007
008
010
010
610
010

HOODOOODODODOODOO HHPHEHPMHPRPPRPRPOoOOODO OO0 OO0 O0O00QO0O OO0 00000 OO0

CO0O0O0O0QOOR

TAF

2
3
8
9
10
13
14
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
34
35

36
37
38
41

B8

9
13
24

3
18
21

3
12
13
17
18
20
31
32
33

4

1l

2
34
1s
20
30
39
23

1

2

5
22

ARB.

61

17
17

i3
26
24
€5

23
10
11
30
13

22
22

[
NN HERRERERPRNMDNODN

w N
n o

57
29
26
20
11

36
13

19

1274-0

Seite:

BEESTELL-NR.

810
810
910
810
910
S10
510
910
$10
510
810

910
910
910
910
910
910
810
910
9810
810
810

810
910
910
910
910
910
810
210
510
810
9810

910
910
810
810
910
910
910
910
910
910
910

810
910
910
910
810
910
810
910
9210
810
810

010
010
0iQ
010
o010
0l¢
010
010
012
012
012

014
014
014
014
014
016
016
016
016
016
016

016
031
031
033
033
033
035
0358
035
111
11z

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
225

256
315
351
351
353
353
353
353
353
353
356

O K H K R HHFOOOoCOOOOoOOO (= =lalelolloelellallellals] OO0 00 OCOO0O0OO0OO0

COO0OO0O0O0OOHROWO

6

TAF .

23
25
28
29
30
35
36
38

1

5

€

10
11
12
15
le

5

€
12
13
14
15

ie
28
29
18
20
24
17
18
20

8

9

11
1z
14
15
1ls
17
19
20
36
38

4

4
21
31
32
11
12
7
35
36
38

5

15
28
42

13
20
19
44
34
13
25

15
53
53
€3
23

62
27
i0
29
29

18
34

17
19

12
13

21

21
21

23
14
14
13
14



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR,

910
910
910
910
910
910
910
910
910

910

© 910

910
810
810
910
810
910
910
910
810
s10
810

810
810
910
910
910
910
910
310
910
810
910

810
810
910
910
810
810
910
910
510
910
910

810
910
9810
810
910
910
810
810
810
910
910

360
361
361
362
362
362
362
411
411
411
411

411
411
411
411
413
413
413
413
413
413
413

413
413
413
413
413
413
414
414
414
414
414

414
114
414
414
506
506
506
506
510
512
512

512
512
514
518
516
516
602
603
€03
603
603

NNHFOOQOQOOCOOOO D000 OoO0OO0O0Q0O OO0 OO0 00000 KMRMMER HHEHHHOOODOOOO

COOOOOHRMOKNN

TAF .

14
31
32

3

6
17
1s

3
23
26
28

25
35
36
38
1
2
8
9
14
17
22

25
26
34
35
36
38

3

8

9
15
le

17
19
30
33

2
17
24
34
18
14
15

28
23
1g
17
15
16

2

3
13
17
20

25
25
25
31
35
62
16
18
29
25
12

12
14
16
28
28
28
31
30
30
19
18

26
14
51
67
16

26
29
38

10
10
73
39
24
10
64

i2
12

BESTELL-NR.

510
910
910
910
810
810
910
910
910
910
910

810
910
910
810
910
810
210
810
510
910
910

810
910
910
810
810
8lo
910
810
210
810
810

910
810
910
210
810
910
910
910
210
910
810

910
810
910
S10
9810
9190
810
910
S10
910
9210

603
€03
€03
603
603
€03
603
603
603
603
€03

611
€19
619
621
640
640
€43
€43
643
643
648

648
648
€57
€57
663
714
714
727
727
802
g02

803
803
804
805
806
807
807
808
826
826
B26

826
826
844
844
845
845
863
863
864
864
B64

CO0O0CO0O0DO0OO0OO0OO0OO0O COO0O0DOCOO0O0O0O OO CQCQOQOOHMOKMERO OO0 000000 CCOCO0O0O

COO0OO0ODDO0OO0OO0OOO0OO0O

TAF .

22
24
27
28
29
30
33
34
35
36
38

15
3
2

21
S
€
3

35

36

38

12

i3
14

8

9
13
17
33
i1
12
24
27

24
27
24
24
24
24
27
24
12
13
14

28
29
28
29
28
29

2
10
10
15
16

1274~0

Seite:

BESTELL-NR.

510
210
910
810
810
810
810
910
910
910
910

910
810
810
910
810
810
910
910
911
911
911

911
9211
911
911
911
911
811
811
811
911
911

911
gl1
511
811
911
911
9l1
911
911
911
911

911
811
811
911
911
9811
511
sll
911
911
911

BES
B65
B66
B89
B89
830
830
B9l
891
894
898

899
839
962
962
963
963
964
964
130
130
132

132
132
i32
133
133
133
133
134
i34
134
134

317
317
319
324
324
500
513
522
522
522
522

522
522
522
522
529
529
535
536
541
541
541

CO0O0O00COO0OO0OCO COO0OO0O0O0COOCOCO OO O 00000000 COO0OO0CDO0O0C0 000

DO O0O00DO0DO0OOO0O0OO

-

TAF .

i5
16
10
11
12
il
i2
11
12

2

2

15
21
11
12
11
12
11
12
11
12
11

12
24
27
11
12
24
27
il
12
24
27

10
17
18
8
9
24
24
1
2
3
13

22
24
25
27
28
23

2
18

8

9
11



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

911 541
911 541
911 541
911 570
911 570
911 600
911 €00
911 642
911 642
911 642
911- 653

911 653
911 659
911 6535
911 658
911 659
911 659
911 668
811 €68
811 &73
911 673
911 901

811 %01
811 903
912 063
912 067
912 067
912 067
9512 087
912 077
91z 111
912 130
912 145

912 145
912 145
812 452
912 452
912 533
912 579
912 582
912 582
912 583
$12 584
912 586

912 608
512 €11
912 €13
8512 613
912 613
812 €15
912 €15
812 615
912 615
912 615
912 618

OO RFROOHHOOHKH KM P HREROHRRKMLROO COO0O00O0O00000O OO0 OoO0000CO0 OO0

CO0o0DOoOQOCOoO RO

TAF .

12
24
27
15
16
24
27
18
22
25

2

10
13
15
1ls
24
27
11
12
11
12

8

8
21
21
17
i8
30
33

4
21
34

1

2
34
19
20
30
34
24
27
21
13

7

1
21

5

6
17
28
29
31
32
34
10

ABB.

39
i9
13
22

9
38
23
25

5

5
22

1
45
33

2
21
le
22
36

6

7

8

8
16
5
1
72
S
10
8
31
20
17

42
44
22
16

2
12
27

2
27
52
i1

4
15

4

5
7
54
54
13
34
47
13

BESTELL-NR.

912
912
912
912
912
812
812
912
912
812
812

812
sl2
912
912
912
912
912
912
912
812
812

812
912
912
912
813
913
915
915
915
915
915

915
915
915
915
815
915
215
815
815
915
915

215
915
915
915
815
9158

917

917
217
917
917

€34
641
€41
643
645
648
673
673
674
674
€75

675
676
676
677
€77
677
€77
678
678
681
714

717
774
77
780
201
201
043
043
047
047
070

108
112
116
116
122
122
122
126
126
134
201

203
203
206
206
542
542
004
505
506
506
506

O00OD0DO0O0O0OOLOOO OO0 0COO0O0O0OHOOO O+HOOODOODODODOOOD CCOO0O000O00O0COo

COOHHOOODCOCOO

TAF.

26
28
29

7

2
13
28
29
15
34
43

44
10
14
43
44
45
46
45
46

20
20
21
21
30
35
41

39
32
10

1274-0

Seite:

BESTELL-NR.

917
917
917
917
917
817
917
917
917
318
918

918
919
919
919
919
919
919
919
819
819
819

919
919
918
919
819
920
920
920
820
920
921

921
921
821
821
921
921
921
821
921
821
921

921
921
9821
521
921
821
821
521
9821
921
921

602
603
603
620
623
802
901
501
501
307
307

310
002
002
003
003
003
003
003
003
003
003

103
103
501
509
810
301
602
602
801
901
001

001
003
030
030
038
038
038
038
038
042
045

04¢€
046
046
046
054
054
066
067
071
071
071

HOHMPRMEBEMRPBEREO OO0 oCOHODOOD CO QOO0 OoOCOoOoOO0ODOQOO0OO OO0 OCOFPOOO OO

HHERBREHEEBRBRPRP

8

TAF .

13
24
27
41

3
17
24
27
33
24
33

i3
44
46
1
2
8
5
13
17
43
44

45
46
21

7
32
26
i2
13
31
41
31

32
31
31
32
31
32
33
41
32
41
32

31
32
33
41
31
32
41
41
31
32
41

40
31
21
26
43
42

31
24

11

12
27
23
23
25
50

14
13

17

19
39

33

27
27
23
23

18
15

16

20

24
24
25
10
12
12
26



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

821
821
921
521
921
921
921
921
921
921
T 921

921
921
921
921
921
921
521
821
821
921
821

921
921
521
821
921
821
921
921
921
921
821

921
921
921
821
921
921
8521
921
821
921
921

921
821
521
921
821
921
221
921
922
922
922

077
083
084
0B84
084
030
091
091
145
145
145

145
148
16l
206
206
206
211
2311
212
303
304

347
347
348
348
385
395
416
423
423
467
467

708
804
821
850
851
as2
543
880
980
980
880

983
983
985
985
982
992
985
899
007
007
010

COO0COHKHOOOON COODDOoCOoOO0OBNNNN P WOHHODODODOOO OO0 O0DDOORPROQOORRP

OO0 OO0CO0OO0ODODOO00O

"TAF.

41
32
31
32
33
33
31
32
31
a2
33

41
41
41
31
32
33
31
32
41
31
33

31
32
31
32
34
32
33
31
32
31
32

14
17
15
18
i3
15
23
14
15
17
18

23
26
12
13
14
17
23
26

8

9

8

ABE.

17
14
25
25

21
32

26
26
30

16
1s
11

19
16
28

11
22

10
10
10
10
83
11
22
11
11
10
i0

33
31
45
50
15
16
15
14
31
41

21
40
24

32

17
28
25
25
10

BESTELL~NR,

822
822
922
922
922
922
922
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
524
924
924
924
924

924
924
924
924
924
924
924
924
824
825
925

925
925
925
825
925
925
925
925
925
926
926

927
928
930
930
930
930

930
930
930
930
930

010
313
313
322
322
605
928
207
208
208
208

249
2489
248
249
250
250
251
251
251
251
262

535
536
€10
612
670
671
699
918
819
008
014

014
105
105
107
107
107
111
122
123
101
01

110
200
100
100
101
137
137
167
167
504
504

COO0O0O0OHFMKOOO CONOODOOQOQOOCOR OO ORFRPHOOOO COO0OO0ONHFHFOOOOO

QOO OCOOO0OO0

TAF .

]
15
18
12
13
21
33
42
35
36
asg

3
35
36
3s

1

2

3
35
36
38

3

33
39
39
39
39
39
39
30

3
21

1

2
31
32
31
32
33

3
32
32
11
i2

13

3
24
27
24
11
12
1l
12
18
22

R [
WwowY

MNP EHENDERE®

-3

22
20
20

22
20
35
50

15
28

12
23
37

23

1274-0

Seite:

BESTELL~-NR.

230
930
930
830
830
830
930
930
930
930
830

530
930
930
930
830
830
930
931
932
932
832

932
933
834
934
934
834
934
934
934
934
934

834
934
934
935
835
835
936
936
936
836
837

537
937
937
537
837
937
938
938
938
938
938

504
505
505
5086
506
507
507
533
533
536
536

536
536
537
37
542
542
566
121
107
107
212

222
504
ooo
000
006
006
017
017
017
017
0l1s

01ls

603

€03
800
900
501
337
337
339
339
504

517
528
gsa
953
582
982
022
022
022
040
051

CO0O00O00DDOOOOO0 OCO0OO0ODOO0OHFOOOO ==l Nelelololallai ER HHFOOODOOQOOOOO

HFWoooDooooo O

9

TAF.

25
28
28

2
i0
24
27
28
29
13
15

16
18
8
9
8
9
2
18
11
12
4

4

5
28
29
1%
20
12
13
14
18

8

5
28
28
19
20
18
11
12
11
12
24

27
15
13
20
19
29
18
20
21
20
20



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nz,

BESTELL-NR.

938
938
938
938
938
538
938
938
938
838

838"

938
938
938
938
938
938
938
938
938
938
938

938
938
838
838
938
938
838
938
938
938
838

838
938
938
938
938
938
938
938
938
938
838

938
538
938
938
938
9538
938
938
938
938
938

052
0€8
068
080
080
0Bl
081
107
107
i31
i35

1386
137
142
154
154
156
157
158
158
160
161

162
163
164
196
197
198
199
200
201
202
203

206
207
208
209
211
213
214
215
224
225
226

227
228
229
230
231
232
233
234
797
797
974

COORFRPRODOODOODOO OFFOOCOOOHFOOO COOQOOOKEKMKHKMHKHRM OHrHFMFPOOHFHMHOOO

NHPHROOODOODODOO

TAF .

20
19
20
18
20
19
20
19
20
19
20

18
19
13
19
20
18
19
i9
19
19
19

19
19
19
20
20
20
20
20
20
20
18

18
18
18
18
18
18
isg
is
18
18
21

21
21
21
18
18
is
is8
18
28
29

1

is
36
36

28
29

30

34
30

10

43
51
30
10

42
46
54
36

29

52
53
22
53
17
56
56
29

BESTELL-NR.

938
838
838
839
839
838
939
839
539
839
839

939
939
949
949
949
949
949
949
949
945
949

349
849
852
852
952
852
8953
853
853
853
853

953
953
953
953
953
953
953
854
854
954
954

954
854
954
954
954
956

8956

956
956
856
956

974
974
974
063
0€3
634
634
634
634
732
732

737
737
040
041
066
067
218
409
409
852
852

852
852
254
310
320
330
010
015
630
108
112

210
215
230
308
324
715
823
000
027
027
031

031
038
043
053
065
111
111
1i1
113
119
119

oo OoONNMNRERNMNNMNOO OO MBPROONNN

HMOOODODOOROODO

OQO0O0O0OHRMNOOO

OO FOOHMFODOO

TAF .

2
24
27
24
27
27
28
29
33
33
34

28
29
45
46
43
44
14
43
44
43
44

45
46

[

Lo B Y

R IRV N

53

11
44
33
20
50
50
28
23

36
38
50
50
50
87
28

26
37

2€
30

10
25
25
25
14
14

12
i2
12
13
13
32
13
iz
54
34
53

33

OMNMMNEKEPR P

NN

1274-0

Seite:

BESTELL-NR.

956
956
956
956
956
956
956
956
956
956
956

956
956
956
856
956
956
956
956
856
856
956

956
956
956
956
856
856
856
956
956
956
856

356
956
858
956
956
956
956
956
956
956
956

856
956
956
958
956
356
85¢
958

120
120
125
130
130
131
131
135
136
i37
139

140
141
141
142
143
147
148
149
150
150
152

154
155
156
157
158
159
160
161
l6l
162
162

133
194
195
19¢
197
138
400
402
402
426
426

430
430
432
435
439
439
560
560

OC 00000 0ODOO0O HHOOOOOODOOOR O FPFOOORMPMEMEREODO OO0 000000000

OO0 0000 OCO

10

TAF .

45
46
43
43
44
43
44
46
46
46
46

46
45
46
46
46
46
44
44
43
44
44

43
43
43
45
45
45
45
43
44
45
46

44
44
44
44
44
44
43
43
44
45
46

45
46
43
45
45
46
43
44

ABB,
23
27

22
31
23

LN W N

10

i5
33
34

12
13
36
30
96

29
30

29
30
36
30
36
15

42
43
95

11
21

T
NWRN O W



